



Megújult a Fenyő áruház

Negyven éve, szinte naponta vásárolok a Fenyő áruházban. Több változtatást megéltem már, de ilyen mérvű átalakítást még nem tapasztaltam. Erről beszélgettem a bolt vezetőjével, *Novák Kornéllal*.

– Mi indokolta a felújítást?

– Harminc éve nem volt jelentősebb korszerűsítés. Az épület elhasználódott, a hűtőgépek elavultak, túl sok energiát emésztettek fel. Két éve, amikor a bolt vezetését átvettem, beadtam egy javaslatot a Coop vezetőségének az átalakításra. A tervtervet elfogadták, sőt a más Coop üzletek átalakítása során szerzett tapasztalatok alapján ki is bővítették. A munkálatok január 4-én kezdődtek és március 3-án fejeződtek be. Azóta átestünk a hatósági ellenőrzések többségén is.

– Pontosan mit újítottak fel?

– A raktárak és az eladótér falai, nyílászárói újra lettek festve, mázolva, az elavult lámpatestek kicserélődtek, korszerűsödött a fűtési és a klímarendszer. Minden régi hűtő és fagyasztó-berendezést új, energiatakarékos hűtőberendezésre cseréltünk az eladótérben és a raktárban.

A háttértárolásban is történt bővítés, új előkészítő helyiségek épültek. Az eddigi két hűtőkamra helyett hat hűtőkamra áll rendelkezésre. A hűtés, a fűtés és a klimatizálás egy rendszerben működik. Nagy munka volt a padozat fertőtlenítése is. Új bútorokat, állványokat helyeztünk el, polcokat bővítettünk.

– Mennyibe került mindez?

– Sajnos, erről nincs információ, de úgy gondolom, hogy több tízmillió forint lehetett a beruházás.

– Szinte hihetetlennek tartanám, ha nem lettem volna tanúja, hogy a munkálatok során az üzlet egyetlen napra sem zárt be. Hogyan tudták ezt véghezvinni?

– Ez többoldalú dolog. Más üzletben az átalakításkor akár egy hónapra is bezár a bolt. De tudtuk, hogy Újszászon a törzsvásárlók igénylik a nyitvatartást. Minden munkafázist szorosan ütemeztünk. Az eladótér felosztottuk. Egy-egy területet lekerítettünk, lefóliáztunk, a többi helyen pedig folyt az árusítás.

(Folytatás a 7. oldalon)

A tartalomból

Első kézből.....	2
Testületi ülések	3
Április hírek a zugyvaparti Idősek Otthonából	6
In Memóriam – Varga Sándor	10
Maradjon az 1% Újszászon!	12
Kend a pap?	14
Vélemények és tények a helyi középiskoláról.....	16
Szalmák éjszakája.....	17
Egyedül nem megy!	18
Nem megy a góllövés.....	21
Ezüstérmes a sakkcsapat	23
Megvan az Eb válogatottság	24
Biliárdhoki és lábtoll-labda	26

Felelős szerkesztő: Fehér Judit ♦ **Olvasószerkesztő:** Fehérné Szekeres Zsuzsanna ♦ **Tördelőszerkesztő:** Kovács Nándor ♦ **Szövegbevitel:** Ulviczki Józsefné ♦ **Állandó tudósítók, munkatársak:** Fehér János (sport), Fehér Judit (önkormányzat), Szurmai Tibor (sport), Ulviczki Józsefné (első kézből, civil szervezetek), Varga László (sakk) ♦ **Nyomja:** 800 példányban a **ReproStúdió**–Szolnok ♦ **Nytsz:** B/PHF/505/SZO/90 ♦ **Levélcím:** 5052 Újszász, Könyvtár Damjanich út 2.
WEB: www.ujaszaz.hu
Email: ujaszazihirado@gmail.com, **Facebook:** www.facebook.com/ujaszazvarosonkormanyzata

Lapzárta: minden hónap 24-én

Lapunkból tallóz és az átvett anyagokat továbbítja az



»OBSERVER«
OBSERVER BUDAPEST MÉDIATIGYHŐRTEL

Ára: 200Ft



A megújult Fenyő áruház dolgozói
(Fotó: Fehér János)

Első kézből

Tisztelt Olvasók!

Sosem szoktunk unatkozni a hivatalban, de az elmúlt hónap nagyon munkás volt. Mi sem bizonyítja ezt jobban, mint hogy a város képviselő-testülete háromszor is ülésezett. Nagyon sok komoly döntést kellett meghoznunk. Egyrésztől beszámoltak intézményeink, másrésztől továbbra is dolgozunk a pályázatok előkészítésén, harmadsorban egy nagyon fontos téma is foglalkoztat már régebb óta bennünket, ez pedig a fogorvosi alapellátás megszervezése. A pályázatok előkészítése jól halad, az egészségügyi központ fejlesztése lassan már beadásra kész. Igen intenzíven foglalkozunk a szintén megyei „Zöld város” elnevezésű programon, mely a településközpontot érinti. Természetesen várjuk azokat a pályázati lehetőségeket is, amelyek az energia-hatékonyság növeléséről lesznek kiírva, ami számunkra elsősorban a városi sportcsarnokot érinti majd. Egy igen érdekes döntést is hoztunk, amely nálunk, illetve a környékünkön eddig nem volt jellemző. Újszász, Zagyvarékas és Szászberek önkormányzata konzorciumban pályázik egy fenntartható turisztikai fejlesztésre. Ez igen komoly turisztikai attrakció lesz, melyben a városunk számára elsősorban a parkerdei rész turisztikai felélesztéséről, az Orczy kastély bemutatásáról, illetve egy régi álmunk, a kerékpáros-gyalogos híd megépítésében valósulhat meg.

Természetesen továbbra is dolgozunk a Horgász út felújításán, illetve a Zrínyi és a Vércse utca kialakításán. A megvalósulás jelen pillanatban tervezésről, illetve a Vércse utca kialakításához magán földterületek vásárlásáról szól. De ami az utcákat érinti, a korábban kialakított ún. mart aszfaltos útjaink felújítását is szem előtt tartjuk. Valószínűleg még ebben az évben, egy új technológiával a Tavaszi újtjuk fel. Ez a technológia viszonylag olcsó. Az ilyen utak felújítására elsősorban saját forrást kell felhasználnunk.

Tisztelt Olvasók!

Gondolom, az általános iskola növendékei örömmel vettek részt azon a budapesti látogatáson, ami Pócs János képviselő meghívására és a városi önkormányzat támogatásával valósult meg. A kirándulás a március 15-i ünnepség szereplői vehettek részt.

Tisztelt Olvasók!

Mindig örömmel veszek részt az újszászi szép korúak születésnapján. Ebben a hónapban két 90 éves helybéli köszönthettünk. Így Terék Imréné és Nagy Béláné születésnapján vehettem részt kollégáimmal és családjaikkal együtt. Természetesen ebben a korban sok minden előjöhethet, így Nagy Béláné Ágika néni néhány nappal a köszöntés után elhunyt. Ezúton



Nagy Béláné köszöntése

(Fotó: Kontra Andrea)



Terék Imréné születésnapján

(Fotó: Kontra Andrea)

fejezem ki a családnak őszinte részvéte-met. Ugyanígy őszinte részvétem Pozsonyi Lászlóné Jolika elhunytá kapcsán családtag-jainak. Köszönöm a pedagógus szakszervezet temetésén való részvételét, ahol a város nevében is elköszöntek az újszászi városnapon mindig megjelenő lokálpatriótától.

Tisztelt Olvasók!

Az elmúlt időszakban sok gondot okoztak számomra is a fogorvosi alapellátásban bekövetkező változások. Örömmel mondhatom, hogy nagyszerű partnerekre találtunk. Megállapodtunk a FORTUNADENT Kft. vezetőjével, Bacskai Jánossal, hogy a településen működtetett két fogorvosi körzet helyettesítését elvállalják. Bízom benne, hogy hosszú időre. A fogorvosi körzet átalakításával nőni fog a rendelési idő, így a korábbi 30 + 18 óra 30 + 24-re fog változni.

A rendelés gyakorlatát a közeljövőben fogjuk kialakítani, amiben bízom a településen élők aktivitásában is.

A hónap során volt a hagyományos Vörösmarty alapítványi bál. Itt is nagyon örültem országgyűlési képviselőnk jelenlétének. Jól megszervezett, magas színvonalú műsorszámokat tartalmazó kelle-mes este volt. Ezúton is köszönöm a ballagó diákoknak és családtagjaiknak, hogy együtt ünnepelhettünk, segítve ezzel is a települési közösségek kialakítását.

Ugyanilyen jó minőségű és magas színvonalú rendezvénynek tartom a városi majálist. Jó időben, kellemesen tölt-hettük ezt a napot közösen, élvezve a színvonalas előadásokat. A fiatalság mindig örömmel tölti el az idősebbeket, és most ilyen műsorszámokból nagyon sokat élvezhettünk. Köszönöm a szervezőknek, karbantartó munkásainknak és

közmunkásainknak, hogy aktívan vettek részt a rendezvény létrejöttében.

Tisztelt Olvasók!

Természetesen a május nem csak a munka ünnepéről, hanem talán egy picivel fontosabb dologról is szól. Ilyenkor szoktuk köszönteni anyák napja alkalmából az édesanyánkat, nagymamánkat, keresztanyánkat. Nincs elfelejtve ez az ünnep, hiszen a városi anyák napja ünnepséget május 9-én fogjuk tartani a művelődési ház nagytermében. A rendezvényre ezúton is szívesen hívok és várok mindenkit, aki ebben a közösségben is szeretné megünnepelni ezt a napot.

Most férfi társaimhoz szeretnék szólni. Ebben az évben is megrendezésre kerül a városi apák napja, melyet a Zagyva Menti Integrált Központ szervez a városi önkormányzattal közösen. Várjuk Önöket egy kellemes délutánra, május 19-én.

Tisztelt Olvasók!

Még néhány rövid hír. A hónap során ellenőrzést tartottak annak a EOP-os pályázatnak a végrehajtásáról, mely a polgármesteri hivatal és a művelődési ház felújítását volt hivatva megoldani. A 142 millió forintos 100 %-os támogatottságú pályázat evvel az ellenőrzéssel befejeződött, nem találtak problémát az ellenőrzés során. Másik örömteli hírünk, hogy az önkormányzatunk pályázott a homoktövis ültetvény további fenntartására az Agrár Környezetgazdálkodási pályázatban. A pályázatot elfogadták, így a következő öt évben magasabb fokú támogatást fogunk kapni a 16 hektáros ültetvényünkre.

Tisztelt Olvasók!

A hónap során számolt be Újszász város közbiztonsági helyzetéről az Újszászi Rendőrőrs parancsnoka *Juhász Tibor*, illetve bemutatkozott az új megbízott rendőrkapitány, *Egedi István* ezredes, rendőrségi főtanácsos. Több kérdés is elhangzott mind a bizottsági, mind a testületi ülésen, hiszen a közbiztonság helyzete mindenkit érdekel, és mindenkit befolyásol. A konzekvenciát levonva azt mondhatjuk, hogy az Újszászi Rendőrőrs állománya megfelelő színvonalon teszi a dolgát. Az előrelépést a rendőrség és a polgárőrség szorosabb együttműködésében látjuk. A polgárőrség új elnöke *Konka Csaba* is látja a következő évek bűnmegelőzési lehetőségeit, amiben az egyesület tagjai döntő befolyással bírhatnak. A rendelkezésre álló technikai háttérrel, a térfelügyelő rendszert tovább szeretnénk bővíteni, de a mindennapi gyakorlat alkalmazása már ma is lehetőséget teremt színvonal emelkedésre. Ebben bízva köszönöm meg a rendőrség és a polgárőrség munkáját, illetve az őket támogató Közbiztonsági Alapítvány ténykedését.

Molnár Péter
polgármester



A majális megnyitóján Kaszonyi Viktória és Molnár Péter polgármester

(Fotó: Barta Imréné)

Testületi ülések

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete áprilisban két soron kívüli és egy munkaterv szerinti ülést tartott, melyeken az alábbi napirendi pontokat tárgyalta:

2016. április 21.

1) A fogorvosi körzetek feladatainak helyettesítéssel történő ellátása

Az önkormányzat a betöltetlen 1. számú, és a megüresedő 2. számú fogorvosi körzet feladatainak ellátásával megbízza a FORTUNADENT Fogászati és Szolgáltató Kft-t (2700 Cegléd, Szél utca 16., képviseli: Bacskai János ügyvezető) és a feladatok helyettesítéssel történő ellátására 2016. június 1-jétől kezdődően határozatlan időre feladat-ellátási szerződést köt.

2) A háziorvosi körzetek megállapításáról szóló rendelet módosítása

Az önkormányzat 2016. június 1-jei hatállyal módosítja a fogorvosi körzethatárokat. Mindkét körzet telephelye az Erkel Ferenc út 3. szám alatti fogorvosi rendelő.

1. számú fogorvosi körzethez tartozó utcák:

Ady Endre út, Alkotmány út, Álmos út, Arany János út, Árpád út, Attila út, Bajcsy-Zsilinszky út, Bajza út, Bakó út, Baross út, Báthori út, Batthyány út, Béke krt., Bocskai út, Csillag út, Deák Ferenc út, Dob út, Egyes tanya, Egység út, Esze Tamás út, Fecske út, Galamb út, Göbolyjárás tanya, Gyöngyvirág út, Határ út, Hold út, Hosszúhátú tanyák, Hóvirág út, Iskola út, Kastély út, Keskeny út, Kiss Ernő út, Kolozsvári krt., Kossuth Lajos út, Kölcsey út, Liliom út, Május 1. út, Maros út, Mátyás út, Mező út, Mikszáth Kálmán út, Nap út, Nefelejcs út, Nyár út, Orgona út, Ősz út, Pacsirta út, Pálma út, Pálya-mesteri lakás, Pázmány Péter út, Pipacs út, Rákóczi út, Rózsa út, Solyom út, Szabadság tér, Szászberki út, Széchenyi út, Szeles út, Szent István tér, Szent László tér, Szilágyi út, Tancsics Mihály út, Tápiógyörgyei út, Tél út, Toldi út, Vágóhíd út, Vásár út, Vasút út, Vasúti őrházak, Vércse út, Vörösmarty út, Zagyva út.

2. számú fogorvosi körzethez tartozó utcák:

Abonyi út, Akácfa út, Bem út, Bercsényi út, Bethlen Gábor út, Brassói út, Csók út, Damjanich út, Dankó Pista út, Délibáb út, Dessewffy út, Dózsa György út, Erdészlak tanya, Erkel Ferenc út, Erzsébet krt., Horgász út, Hunyadi út, Jász út, József Attila út, Kárpát út, Katona József út, Lehel út, Mohácsi út, Munkás út, Nagy út, Petőfi út, Rövid út, Sas út, Szarvashalom út, Szegfű út, Szekszárdi út, Szigetvári út, Szondi út, Tambura köz, Tavasz út, Védgát sor, Viola út, Wesselényi út, Zrínyi út.

3) A Puskás Ferenc Stadion bontásából származó székek térítésmentes önkormányzati tulajdonba adásáról

2016 márciusában Budapesten megkezdődtek a Puskás Ferenc Stadion bontási munkálatai, melynek során sor került a nézőtéri lelátók ülőhelyeinek leszerelésére. A Nemzeti Fejlesztési Minisztérium a Magyar Nemzeti Vagyongazdálkodási Zrt. közreműködésével annak érdekében, hogy azok a továbbiakban is elsődlegesen sportcélú funkciót szolgáljanak, a leszerelt, de használható ülőhelyeket az igénylő önkormányzatok részére továbbhasznosítja. Az önkormányzat kérelmezi 50 db ülőhely ingyenes önkormányzati tulajdonba adását, melyek a Jász út 1418/3 hrsz. sporttelepen kerülnek elhelyezésre.

4) A TOP-1.2.1-15 számú pályázati keretre konzorciumi formában benyújtandó támogatási kérelemről

A „Társadalmi és környezeti szempontból fenntartható turizmusfejlesztés” tárgyú pályázati felhívásra az önkormányzat Zagyvarékas és Szászberék településekkel közösen a Zagyva, mint közös természeti erőforrásban rejlő potenciál kihasználására projektet nyújt be, a projekt benyújtására és megvalósítására a települések konzorciumi megállapodást kötnek. A projekt gesztora Zagyvarékas Községi Önkormányzat. A projekt várható bekerülési költsége bruttó 180 millió forint, ebből az összegből Újszász bruttó 20 millió forinttal rendelkezik. Ebből településünkön megvalósulhat a Parkerdőben ökoturisztikai bemutatóterem kialakítása; az erdei sétatutak helyreállítása erdei tornapálya kialakításával; az Orczy örökség megőrzése; információs táblák elhelyezése; zagyvai átkelő (gyalogos – kerékpáros híd) létesítése az Orczy kastély és az erdészház közötti szakaszon (a régi híd helyén); a víziturizmus feltételeinek megteremtése; az ehhez kapcsolódó eszközbeszerzések megvalósítása; a Zagyva újszászi és zagyvarékas szakaszán egy-egy csónakkikötő építése; vagyonvédelmi rendszerek építése; az ökológiai fejlesztése mobiltelefonos applikációja, interaktív bemutatórendszer létrehozása; dokkoló rendszerű, bérelhető kerékpárok, illetve iskolai környezeti nevelést elősegítő kerékpárok beszerzése; a sporteszközök szállítását biztosító utánfutó beszerzése; 1 db mobil színpad beszerzése.

2016. április 26.

1) Újszász város közbiztonsági helyzetéről szóló beszámoló

A képviselő-testület megtárgyalta és elfogadta az Újszász város közbiztonsági helyzetéről szóló, az Újszászi Rendőrőrs, a Városi Polgárőr Egyesület, valamint az Újszász Város Közbiztonságáért Közhasznú Alapítvány által készített beszámolókat. Az önkormányzat megköszönte Juhász Tibor rendőr alezredesnek, az Újszászi Rendőrőrs őrsparancsnokának és az Újszászi Rendőrőrs dolgozóinak, *Kolozsi Ferenc* leköszönő elnöknek és Polgárőr Egyesület tagjainak a város közbiztonsága megteremtéséhez kifejtett tevékenységét. A képviselő-testület gratulál *Konka Csabának*, az Újszászi Polgárőr Egyesület új elnökének, és munkájához sok sikert, erőt, egészséget kíván. A testület megköszöni *dr. Muskó Zolt* kuratóriumi elnöknek és az alapítvány tagjainak az alapítvány működése érdekében kifejtett tevékenységüket. (A beszámolók a www.ujaszaz.hu oldalon olvashatóak.)

2) A Szolnoki Hivatásos tűzoltó-parancsnokság 2015. évi tevékenységéről szóló beszámolója

A tűz elleni védekezésről, a műszaki mentésről, és a tűzoltóságról szóló törvény a tűzoltó parancsnokság részére előírja, hogy a tűzoltó parancsnok vagy kijelölt helyettese évente beszámoljon a hivatásos tűzoltóság működési területén lévő települési önkormányzat képviselő-testületének a település tűzvédelmi helyzetéről, a tűzvédelem érdekében tett intézkedésekről és az azal kapcsolatos feladatokról. A testület megtárgyalta és elfogadta a Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szolnoki Hivatásos Tűzoltó-parancsnokság 2015. tárgyévi tevékenységéről szóló beszámolóját. (A beszámoló a www.ujaszaz.hu oldalon olvasható.)

3) Halaszthatatlan víziközmű beruházás koncessziós díj terhére történő elvégzése

Újszász Városi Önkormányzat – tekintettel a Koncessziós Szerződésre – Szászberék és Zagyvarékas települési önkormányzatokkal közösen megrendeli a Víz- és Csatornaművek Koncessziós Zrt. Szolnok gazdasági társaságtól, mint üzemeltetőtől a Zagyvarékas, Újszász, Szászberék új regionális szennyvíz-átemelő építését 2016. november 30-i végső teljesítési határidővel, melyet a koncessziós díj terhére végeznek el. A beruházás összköltsége: nettó 31 822 223 Ft, amelyből Újszász Város Önkormányzatát 57,17%-nyi részesedés, vagyis nettó 18 192 765 Ft terheli.

4) Átfogó értékelés Újszász Városi Önkormányzat 2015. évi gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról

A képviselő-testület megtárgyalta a gyermekjóléti és gyermekvédelmi feladatainak ellátásáról szóló átfogó értékelést, melyet jóváhagyólag elfogadott, és egyben megköszönte a gyermekvédelem területén dolgozók tevékenységét. (A beszámoló a www.ujaszaz.hu oldalon olvasható.)

5) A bölcsőde hatósági ellenőrzése során megállapított hiányosságokról

A Nemzeti Rehabilitációs és Szociális Hivatal Szociális Hatósági Főosztálya 2015. december 03. napján az önkormányzat fenntartásában működő Újszász Városi Óvoda és Bölcsőde 5052 Újszász, Erkel F. út 23. szám alatti telephelyén – a bölcsődében –, nyújtott gyermekjóléti alapellátáson belüli, a gyermekek napközbeni ellátási körébe tartozó bölcsőde hatósági ellenőrzésére került sor. Az ellenőrzés során feltárt hiányosságok kiküszöbölésére az intézmény az alábbi intézkedéseket tette:

1) A játszóudvarban a homokozó a szakmai szabályoknak megfelelően átalakításra került.

2) A Szakmai Program kiegészítésre került.

3) A Szakmai Program aktualizálása és a hiányzó dokumentum elkészült, csatolása megtörtént.

4) A bölcsőde házirendje felülvizsgálatra, átdolgozásra került, a hiányosságok ezáltal megszüntetésre kerültek.

5) A bölcsődei szolgáltatást igénybevevőkről vezetett nyilvántartás kiegészítése megtörtént, a felsorolt hiányosságok megszüntetésre kerültek.

6) A törvényes képviselőkkel kötött megállapodások módosításra kerültek, a hiányosságok kiküszöbölése megtörtént.

7) A személyi térítési díj megállapításáról szóló tájékoztatás kialakítása a jogszabály szerint megtörtént.

8) Az önkéntesen igénybe vett gyermekjóléti ellátás megszüntetéséről írásbeli értesítés elkészítése megtörtént.

Az ellenőrzés által feltárt hiányosságok megszüntetésére tett intézkedéseket a képviselő-testület elfogadta, és felhatalmazza a polgármestert, hogy a hatósági ellenőrzést lefolytató szervet határidőn belül nyilatkozattal, dokumentumok csatolásával, egyéb bizonyítékok megküldésével írásban tájékoztassa.

6) Az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola intézményvezetői pályázatainak véleményezése

A Klebelsberg Intézményfenntartó Központ Szolnoki Tantervűlete tájékoztatta az Újszász Városi Önkormányzatot, hogy a nemzeti köznevelésről szóló törvény szerint az intézményvezető kiválasztására pályázatot írt ki, a beérkezett pályázatokat a képviselő-testületnek véleményeznie kell. A kiírt pályázati felhívásra két jelölt nyújtotta be pályázatát: *Bogárné Simon Klára* 5052 Újszász, Deák F. u. 47. szám alatti lakos és *Kálló István* 5052 Újszász, Bakó u. 6. szám alatti lakos.

Újszász Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a benyújtott pályázatok alapján az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola intézményvezetői (magasabb vezető) beosztásának ellátására *Bogárné Simon Klára* 5052 Újszász, Deák F. u. 47. szám alatti lakos pályázatát, vezetői megbízását támogatja.

7) Újszász Városi Önkormányzat 2015. évi költségvetési előirányzatainak teljesítéséről és a maradvány jóváhagyásáról

A képviselő-testület a 2015. évi költségvetés végrehajtásáról szóló zárszámadást

1 397 482,0 eFt költségvetési bevétellel,
1 094 509,0 eFt működési bevétellel,
302 973,0 eFt felhalmozási bevétellel,
1 373 407,0 eFt költségvetési kiadással,
1 076 738,0 eFt működési kiadással,
296 669,0 eFt felhalmozási kiadással,
+ 24 075,0 eFt költségvetési egyenleggel,
+ 24 075,0 eFt működési egyenleggel,
32 394,0 eFt finanszírozási bevétellel,
32 394,0 eFt működési finanszírozási bevétellel
16 883,0 eFt finanszírozási kiadással,

16 883,0 eFt működési finanszírozási kiadással
+ 15 511,0 eFt finanszírozási egyenleggel
+ 15 511,0 eFt működési finanszírozási egyenleggel
jóváhagyja, a költségvetési és a finanszírozási egyenleg
összegét, összesen 39 586,0 eFt-ot 2016. évi költségvetés finanszírozására fordítja.

8) Éves ellenőrzési jelentés

Újszász Város Képviselő-testülete a 115/2015. (IX. 22.) számú határozatával módosított 132/2014. (XII. 16.) számú határozatával fogadta el a 2015. évi ellenőrzési tervét. Az elvégzett ellenőrzésekről Vári Imre könyvvizsgáló az ellenőrzési jelentést elkészítette, melyet a képviselő-testület elfogadott. (A jelentés a www.ujszasz.hu honlapon olvasható.)

9) A Zagyvaparti Idősek Otthona 2015. évi működéséről szóló beszámolója

A képviselő-testület megtárgyalta a Zagyvaparti Idősek Otthona beszámolóját, melyet jóváhagyólag elfogadott, és egyben megköszönte az intézmény igazgatójának, vezetőinek és dolgozóinak az intézmény működéséhez nyújtott nélkülözhetetlen, fáradhatatlan munkáját. (A beszámoló a www.ujszasz.hu honlapon olvasható.)

10) A Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása Zagyva menti Integrált Központja 2015. évi működéséről szóló beszámolója

A képviselő-testület megtárgyalta a Zagyva menti Integrált Központ 2015. évi működéséről szóló beszámolóját, melyet jóváhagyólag elfogadott, és egyben megköszönte az intézmény igazgatójának és dolgozóinak az intézmény működéséhez nélkülözhetetlen, fáradhatatlan munkáját. (A beszámoló a www.ujszasz.hu honlapon olvasható.)

11) Az első lakáshoz jutó fiatalok támogatásáról szóló rendelet módosítása

A 3/2014. (II. 19.) önkormányzati rendelete szerint a támogatás odaítélésének egyik feltétele, hogy a kérelmezők legalább egyike legalább 3 éve állandó bejelentett lakóhellyel rendelkezik Újszász városában. A rendelet módosítása szerint ez alól a testület felmentést adhat az alábbiak szerint:

„A felmentés csak abban az esetben adható meg, ha az e rendeletben előírt további feltételek fennállnak, és a fiatal házaspár, élettársak letelepedése indokolt, a közfeladatok, az önkormányzat és intézményei, a helyi vállalkozások zökkenőmentes feladatellátása miatt Újszász város érdekében áll.”

12) Vércse út 1666 hrsz. ingatlanhatár rendezése

A képviselő-testület támogatja, hogy a Vércse út 1666 hrsz.-on felvett területből 559 m² terület az Újszász 050/72 hrsz.-ú, Hajdú Gyula (5052 Újszász, Kolozsvári krt. 20.) tulajdonában lévő területtel összevonásra és ezzel cserével történő átadásra kerüljön.

Ezzel egyidejűleg a Hajdú Gyula tulajdonában lévő, 050/72 hrsz.-on felvett ingatlan területéből 57 m², a 050/73 hrsz.-on felvett ingatlan területéből 233 m², illetve a Hudák Éva (5052 Újszász, Kolozsvári krt. 20.) tulajdonában lévő Újszász 050/19 hrsz.-on felvett területből 293 m² – mindösszesen 583 m² – Újszász Városi Önkormányzat tulajdonába – a másik fél általi csere tárgyaként – kerül át.

A csere célja az ingatlan-nyilvántartásba Újszász 1666 hrsz.-on felvett Vércse út jogszabályban előírt minimális szabályozási szélességének (12,00 méter) biztosítása.

13) A Helyi Építési Szabályzatról szóló önkormányzati rendelet módosítása

A kül- és belterület határán lévő Szarvashalom út térképészeti pontosítása miatt a belterületi határ korrekciója, illetve a külterületi általános mezőgazdasági területeken, a 40,00 méternél keskenyebb földparcellákon, az oldalhatáron álló beépítési mód lehetővé tétele tárgyra vonatkozó – településrendezési terv módosításához kapcsolódóan a képviselő-testület elfogadta a Helyi Építési Szabályzat módosítását.

14) A menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő ellátására pályázat közzététele

Az önkormányzat 2011-ben kötött közszolgáltatási szerződést a Jászkun Volán Zrt.-vel, az autóbuszszal végzett menetrend szerinti személyszállításról szóló törvény alapján, a menetrend szerinti személyszállítási feladatok helyi ellátására. A szerződés 2016. augusztus 31-én lejár.

A személyszállítási törvény szabályai szerint a képviselő-testület pályázati felhívást tesz közzé a menetrend szerinti helyi autóbusz-közlekedés közszolgáltatási szerződéssel történő ellátására.

A pályázati felhívást közzéteszi a Magyar Közlöny mellékleteként megjelenő Hivatalos Értesítőjében, két országos napilapban, a város honlapján, és megjelenteti a helyi lapban.

15) Képviselői tiszteletdíj felajánlása

Kaló Istvánné alpolgármester április havi tiszteletdíjából 10 000 Ft-ot az Idősekért Alapítvány, 10 000 Ft-ot a Vörösmarty Tanulmányi és Sport Alapítvány támogatására ajánlott fel.

Dr. Szórá Magdolna képviselő március havi tiszteletdíjából 30 000 Ft-ot a Nosza Mami tánccsoport, 10 000 Ft-ot az Újszász Város Közbiztonságáért Alapítvány, 10 000 Ft-ot a Gyere Segítség Alapítvány támogatására ajánlott fel. Áprilisi tiszteletdíjából 20 000 Ft-tal a Nosza Mami tánccsoportot, 10 000 Ft-tal a Városi Polgárőr Egyesületet, 10 000 Ft-tal az Idősekért Alapítványt, 10 000 Ft-tal a Vörösmarty Tanulmányi és Sport Alapítványt támogatta.

Konka Csaba képviselő április havi tiszteletdíjából 10 000 Ft-ot ajánlott fel az Idősekért Alapítvány támogatására.

2016. április 29.

1) A szociális rászorultságtól függő pénzbeli és természetbeni ellátásokról szóló önkormányzati rendelet módosítása

A Kormány, az NKHV Nemzeti Hulladékgyűjtő- és Környezetvédelmi és Vagyongkezelő Zártkörűen Működő Részvénytársaságot jelölte ki a hulladékról szóló 2012. évi CLXXXV. törvény 32/A.§ (1) bekezdésében meghatározott feladatok ellátására.

A jogszabályi változás miatt 2016. április 1-jétől a hulladékkezelési közszolgáltatási díjat a továbbiakban nem a Szolgáltatónak (NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kft.) fizeti a lakosság, hanem a Kormány által kijelölt NKHV-nek.

Ezen jogszabályi változás miatt okafogyottá vált a szociális rendeletünk 8.§ (12) bekezdése, mely szerint: „A lakásfenntartási támogatásból a 120 liter úrtartalmú hulladékgyűjtő edényt használók esetében havi 2 020 Ft természetbeni települési támogatásként, - hulladékkezelési díj átvállalása - címen kerül biztosításra az NHSZ Szolnok Közszolgáltató Nonprofit Kft. (5000 Szolnok, József A. út 85.) (a továbbiakban: Szolgáltató) részére.”

A fentiek alapján 2016. április 1-jével hatályon kívül helyezésre került a rendelet 8.§ (12) bekezdése, valamint törlésre került a (13) bekezdésből „a természetbeni támogatásként biztosított hulladékkezelési közszolgáltatási díjat a Szolgáltatónak átutalja.” szövegrész, így az eddig hulladékkezelési közszolgáltatási díjként természetben megállapított települési támogatás is pénzbeli támogatásként kerül kifizetésre az ellátást igénybevevők részére.

Felhívás javaslattételre

Újszász város kitüntető címeinek adományozására

Ezúton hívjuk fel a tisztelt lakosság figyelmét, hogy Újszász Város Önkormányzata által alapított Újszász Város Díszpolgára; Pro Urbe Újszász emlékérem; Újszász Város Sport Díj; Újszász Város Gazdasági Díj; Újszász Város Szakmai Díj és Újszász Város Kulturális Díj kitüntető címekre 2016. május 15. napjáig adhatják be javaslatukat a címenként részletezett leírás szerint. A javaslattétel Újszász város polgármestere (5052 Újszász, Szabadság tér 1.) részére írásban nyújtható be.

A javaslatnak valamennyi esetben tartalmaznia kell a kitüntetésre méltónak tartott személy, illetve közösség nevét, címét, valamint az elismerni kívánt tevékenység ismertetését.

A kitüntető címek mindegyike posztumuszaként is adományozható. A díjak átadására Újszász Város Napján kerül sor.

„Újszász Város Díszpolgára” cím

A cím olyan személynek adományozható, aki a helyi társadalmi életben a város és lakossága javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott, ezzel elnyerve a város lakosságának tiszteletét és megbecsülését.

„Pro Urbe Újszász” emlékérem

Az emlékérem személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a város fejlesztésében, a város politikai és kulturális életében, a tudomány, a művészetek és az irodalom, egészségügy, oktatás, nevelés, közművelődés terén kiemelkedően eredményes és maradandó munkát végzett.

„Újszász Város Szakmai Díj”

A díj olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a városban oktatási, szociális, egészségügyi területen és államigazgatásban kimagasló szakmai teljesítmény nyújt, nyújtott, munkájuk elismeréseként.

A polgármesteri hivatalnál az ott működő érdekképviselői szerv jelölése alapján a köztisztviselők vonatkozásában a jegyző, a közalkalmazottak vonatkozásában továbbá a vállalkozói jogviszonyban illetve Munka Törvénykönyve hatálya alá tartozók esetében az intézményvezetők javaslata alapján a polgármester tesz előterjesztést. Az intézményvezetők javaslatuk megtételéhez kötelesek kikérni a kollektíva véleményét is. A nem önkormányzati foglalkoztatásban álló alkalmazottak esetében minden természetes és jogi személy tehet javaslatot, mely alapján a polgármester tesz előterjesztést.

„Újszász Város Sport Díj”

A díj olyan személynek vagy közösségnek adományozható, aki, illetőleg amely a városban kiemelkedő sportteljesítményt nyújtott. A díj olyan nem újszászi, vagy újszászi származású személynek is adható, aki a város sportéletéért kiemelkedő tevékenységet végzett.

„Újszász Város Gazdasági Díj”

A díj olyan vállalkozónak, egyéni cégnek, gazdasági társaságnak adományozható, aki, illetőleg amely a városban kiemelkedően eredményes gazdasági tevékenységet nyújt. A javaslat elbírálása során az az egyéni cég, vállalkozó, gazdasági társaság előnyt élvez, amely gazdasági tevékenysége során a város és lakossága javára eredményes és sikeres tevékenységet folytatott.

„Újszász Város Kulturális Díj”

A díj adományozható azon természetes személy, közösség, együttes számára, aki, vagy amely kiemelkedő tevékenységével Újszász kulturális életét gazdagította, Újszász lakóinak művelődését szolgálta.

Udud Róza
jegyző

Április hírek a Zagyvaparti Idősek Otthonából

Április 11-ét, József Attila születésnapját 1964 óta Magyarországon a Költészet napjaként ünnepeljük. Ez alkalomból országosan minden évben különböző kulturális programokat szerveznek. Intézményünkben is megemlékeztünk erről a napról. Borsányi Jánosné, Deák Endréné, Deák Lászlóné, Domján Gyula, Donáth Béláné, Hegedűs Andrásné, Joó Károly József Attila verseiből adtak elő egy verscsokrot, Eszenyi Ferencné, Györgyfalvy Miklós, Kovács Károlyné, Menkő Boldizsárné, Pálszabó Mátýásné ellátottak előadták az Ilók és Mihók című mesejátékot, mellyel a májusi kulturális vetélkedőre készülnek.



Szereplők a költészet napján

Idén februárban megrendezésre került „Adj egy órát az idősekért” program sikerességének köszönhetően újabb önkéntes felajánlás keretében Szabó Lászlóné látogatott el hozzánk, aki a papírhajtogatás rejtelseibe vezette be ellátottainkat. Sok, szép, színes tavaszi virág készült a foglalkozás alatt. Köszönjük lelkes hozzáállását.



Papírhajtogatás

Lakóinkkal ellátogattunk a művelődési házba, ahol a Kend a pap? című komédiát tekintettük meg. Köszönjük a szervezőknek, hogy lehetőséget biztosítottak arra, hogy egy jó hangulatú délutánt töltsünk el.

Ebben a hónapban intézményünkben véréadás volt. Köszönjük a véréadókat segítéségét, Juhász Jánosné és a véréadást szervezők munkáját.

A Föld napja alkalmából ügyességi vetélkedőt szerveztünk, melyre meghívtuk a Kastély Otthon lakóit, hogy közösen, játékos kedvvel töltsük el a délelőttöt. A résztvevők megismerkedhettek sok érdekes feladattal. Volt lufi fújás, célba dobás, zsákamacska, vízkanalazás, képkirakó. A nyertesek és a vendégek saját készítésű időjárásjelző táblát kaptak tőlünk ajándékba. Nem ártott a játékok gyakorlása, hiszen ezekkel a feladatokkal fognak találkozni a május 25-én megrendezésre kerülő JNSZ megyei Idősothonok Szép korú, de Ifjú Szívű Lakóinak Kulturális és Sportversenyén. Ennek a jeles eseménynek minden évben más intézmény ad helyet. Idén intézményünk vállalta a megszervezését és lebonyolítását. A kulturális programnak a művelődési ház, az ügyességi feladatoknak a piactér lesz a helyszíne. Nagy izgalommal készülünk erre a napra.

Nyitrai Katalin és a mentálhigiénés csoport tagjai

(Folytatás az első oldalról)

– Ezt magam is megéltem. Minden bevásárlás egy kaland volt. Ha nem is a megszokott helyen, de mindig mindent megkaptam. Az eladók is segítőkészek voltak.

– Igyekeztünk minél zökkenőmentesebbé tenni a vevők számára a vásárlást. Dolgozóink felelősségtudattal, szorgos munkával, csapatjátékosként végezték munkájukat.

– Az átalakítással változott-e a kínálat?

– Igen. Megújult a zöldségosztály, kialakítottunk egy Fornetti péksarkot, ahol most már kelesztéssel készült pékáru is kapható. A húsos és csemege pult lényegesen megnagyobbodott, így a választék is bővíthetett. A tejtermékeknél és a fagyasztott termékeknél is hasonló a helyzet. Kávéautomata áll a vevők rendelkezésére.

– Úgy tűnik, mintha tágasabb lenne az üzlet.

– Ez azért lehet, mert a kereslethez igazodva, néhány árucikkféleség – például iparcikkek – kisebb területet kaptak. Ugyanakkor bővítettük a jobb minőségű friss áru, a reform illetve diétás étkezéshez szükséges alapanyagok kínálatát, hogy a vevőknek ne kelljen ezért Szolnokra utazniuk.

Gratulálok a bolt vezetőjének, minden dolgozójának a helytállásért!

A beszélgetést egy másik vásárló véleményével zárom:

Végre egy európai szintű bolt Újszászon!

F. Szekeres Zsuzsa



Ügyességi vetélkedő



Az átalakított húsos és csemegepult

(Fotó: Fehér János)

Sorstársi összejövétel

Áprilisban is jó néhányan eljöttek összejövételünkre. Vendégünk volt Barta Imréné, aki a majálisra és a városi anyák napjára invitálta a megjelenteket, kérve őket, hogy környezetünkben is hívják fel a figyelmet ezen rendezvényekre.

A továbbiakban a márciusi HUMANITÁS-ból Ignác Bea főszerkesztő vezércikkét olvastam fel, majd tájékoztattam a tagságot, hogy hogyan lehet kivételes nyugdíjemlést igényelni, és hogyan kérhetnek a nyugdíjasok egyszeri segítyt.

A kirándulás ismét téma volt, most már a program összeállítása a fő feladat.

Köszönjük Kerepesi Józsefné, Cser Lászlóné, Garai Istvánné, Medgyes Józsefné, Bagi Menyhért né szíves támogatását.

Csoportunk legközelebbi összejövetele 2016. május 19-én (csütörtök) 14 órakor lesz a művelődési házban. Mindenkit szeretettel várunk!

Ulviczki Józsefné
csoportvezető

Tisztelt Olvasók!

Az elmúlt két hónapban is, mint önkormányzati képviselő, sok eseményen vettem részt, és kedves meghívásoknak tettem eleget.

Március hónapban soron kívüli testületi ülés volt, ahol sok más egyéb mellett a civil szervezetek 2016. évi támogatásáról döntött a testület. Nagy öröm volt számomra, hogy valamennyi civil szervezet, egyesület és klub, amelyik a tavalyi évben is kapott támogatást, az idei évben benyújtott támogatási kérelem alapján a testület jóváhagyásával, a tavalyihoz képest magasabb összegű támogatáshoz juthatott. Az idei évben egy baráti, ifjúsági civil kezdeményezés során támogatást kértek valamennyi képviselőtől és a város önkormányzatától olyan nyári programok megvalósításához, mint például motoros találkozó, autós találkozó, amely nemcsak a fiatalok körében, hanem a város valamennyi lakója számára kelleme-kikapcsolódást jelenthetne. Képviselőként kezdeményezésüket támogatom több képviselőtársammal egyetemben.

Március 9-10. között került sor a március 15-i nemzeti ünnepünk tiszteletére megrendezett szavalóversenyre, ahol az általános iskola 1-2. osztályos, 3-4. osztályos és 5-8. osztályos tanulói vehettek részt korcsoportonként. Köszönöm a szervezőknek, hogy zsűritagként ismét meghívást kaptam, és a helyszínen hallgathattam végig a nagyszerűen felkészült gyerekek előadását. Gratulálok minden résztvevőnek, és köszönöm minden egyes pedagógusnak és szülőnek, hogy segítette a gyerekek felkészülését.

Újra jelen lehettem a Kastély Otthon március 15-i ünnepi műsorán. Az ünnepség keretében polgármester úrral közösen helyeztünk el koszorút a nemzeti hősök emlékére állított kopjafánál. Ismét magas színvonalú műsort láthattunk, és itt is szeretném megköszönni a megtisztelő meghívást az igazgató úrnak és az otthon munkatársainak.

A városi művelődési ház szervezésében március 11-én egy rendhagyó gobelin kiállítás megnyitóján vettem részt. Nagyszerű volt látni, hogy a megyében egyedülálló kiállítást sikerült a látogató közönség nagy örömeire megvalósítaniuk. Köszönet érte a szervezőknek, a gobelin készítőknél, az önkéntes segítőknek és a karbantartó csoport dolgozóinak. Azt hiszem, hogy ezzel a kiállítással méltó módon lett újra átadva a város lakói számára a megszépült művelődési ház. Az este itt még nem ért véget, hiszen a kiállítás megnyitója után a városi nőnapot ünnepelhettük együtt a szép számban megjelent hölgyeknek köszönhetően. Azt hiszem, az operett összeállítás és az azt követő élőzenés táncmulatság megfelelő lezárása volt e feledhetetlen napnak.

Nagyon kedves meghívást kaptam Polónyiné Marika néni 90. születésnapjára, ahol örömmel vettem részt, és ezúton is kívánok neki egészségben és boldogságban gazdag hosszú életet.

Március 14-én este 18 órakor került sor az 1848-49-es forradalom és szabadságharc ünnepi megemlékezésére. Öröm volt látni, hogy nemzeti ünnepünk alkalmából sokan vettek részt a megemlékezésen. Büszkeséggel töltött el, hogy az Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola tanulói a nemzeti ünnep méltóságát nagyszerű előadással hangsúlyozták ki.

Nagy megtiszteltetés számomra, hogy a március 19-én megtartott Városi Polgárőr Egyesület tisztújító taggyűlése megválasztott az elnöki feladatok ellátására, ami nagy felelősség is, hiszen egy közel 60 fős polgárőrség működését kell biztosítani, összehangolni és irányítani a településen.

A megválasztásom óta az átadás-átvétel megtörtént, mely rendben lezajlott.

Elképzeléseim szerint a 2016-os év kiemelt célja a lakosság körében tagtörzsi akciók szervezése, mely a polgárőrség létszámát javítani fogja. Ennek érdekében már felvettem a kapcsolatot Péter Tamás pedagógussal, aki a helyi középiskola rendszertagozatán tanít, ugyanis eltökélte szándékomban áll, hogy a rendszertagozat valamennyi évfolyamán tanuló, 16. életévét betöltött diák ifjú polgárőrként részt vegyen a Városi Polgárőr Egyesület életében. Ez a lehetőség a diákoknak is hasznos, hiszen tapasztalatot szerezhetnek az iskola elvégzéséig, ami nagyban segítheti őket akár az ilyen irányú továbbtanulásban, akár a rendszert te-

rületén történő elhelyezkedésben. Terveink között szerepel Iskola polgárőr program beindítása, aminek keretében a gyerekeknek közlekedésbiztonsági, bűnmegelőzési fórumokat kívánunk szervezni.

Szándékunkban áll az önkormányzat által szervezett nemzeti ünnepeken nemcsak rendezvény biztosítóként, hanem szervezőként a koszorúzásokon is részt venni.

Szoros együttműködést kívánunk fenntartani a helyi rendőrség vezetőjével illetve szolgálati állományával.

Meglévő együttműködésünket szeretnénk kibővíteni és szorosabbá fűzni a SZKTT Zagyva menti Integrált Központtal, mellyel kapcsolatban már egyeztetést folytattam Farkas Józsefné igazgató asszonnyal, aki nagy örömmel vette a kezdeményezést, reményét fejezve ki, hogy az új megállapodásnak köszönhetően hatékonyabban tudjuk az éjszaka folyamán az utcán lévő fiatalok gyerekek számát csökkenteni.

Együttműködést kívánunk kötni ebben az évben az Újszász Városi Vasutas Sportegyesülettel, amelynek keretében a rendezvényeiken közlekedésbiztonsági feladatokat, illetve sportrendezvényeken rendezői feladatokat láthatunk el.

Szeretnénk 2016-ban olyan pályázatokban részt venni, amelyek az egyesület technikai felszereltségében, ruházatában nagy minőségi előrelépést hozna. A pályázatok megírásában szeretnénk igénybe venni a helyi polgármesteri hivatalnál dolgozó kollégák szakmai segítségét.

Terveim között szerepel a helyben élő gazdáknak közös együttműködés felajánlása a nyári termény betakarítás során a termény biztosítására.

Itt szeretném megragadni az alkalmat, hogy kérjek minden újszászi felnőtt lakost, aki szeretne és hajlandó is lenne havonta áldozni egy éjszakai önkéntes szolgálatnyi időt a helyi közbiztonság érdekében, csatlakozzon hozzánk, a helyi Polgárőr Egyesülethez. Mindenkinek saját érdeke is, hogy önkéntes munkával jobbra tegye saját lakókörnyezete közbiztonságát. Tegyük mi is családunk és városunk közbiztonságáért!

Az önzetlen szolgálattal egy összetartó, tette kész közösség büszke tagja lehet, a településen élők megbecsülése és elismerése mellett.

Csatlakozási szándékát jelezheti a következő telefonszámon: 06-30/621-0879.

Április 23-án újabb megmérettetésen vettek részt a Százszorszép Népdalkör hölgy tagjai. A térségi megmérettetésen dicséretes minősítést kaptak, amely feljogosítja őket az országos minősítés megmérettetésen való részvételre. Gratulálni szeretnék az újabb nagyszerű eredményhez. Ugyanezen a versenyen részt vett az újszászi gimnázium citerazenekara, ahol arany minősítést kaptak. Nagyszerű eredményükhöz úgyszintén gratulálok.

Az idei évben május első vasárnapja május 1-jére esik, mely napon köszönhetjük az édesanyákat anyák napja alkalmából. Ezúton köszöntök én is valamennyi édesanyát és nagymamát.

Sok szeretettel köszöntöm Édesanyámat, *Konka Menyhért*né.

Konka Csaba
képviselő



Eltévedt vadkacsa

Április 20-án, a Dózsa György úton, a barkácsbolttal szemközt járdán egy vadkacsa lépkedett felém. Rögtön becsöngettem abba a házba, ahol a kacsával találkoztam, hátha oda tartozik, de kiderült, hogy nem. A kacsa téblábolt a parkoló autók között, de nem látszott sérültnek. *Mesterházi Mónika* is arra járt, és lefotózta a szép, színes tollú madarat. Tanakodtunk, mitévők legyünk. A kérdést *Nyerges Judit* oldotta meg, aki kilépve a barkácsboltból, máris eldöntötte, hogy a vadkacsát el kell vinni természetes élőhelyére. Hárman befogtuk, és Judit elvitte a benzinkút környéki mocsaras területre, ahol a kacsa boldogan vízre szállt.

Kis kalandomat elmeséltem másoknak is. Kiderült, hogy már korábban is járt vadkacsa a Dózsa György úton. Répásiék üzleti udvarában sétálgatott egy les-fel, a vásárlók nagy öröme, akik fotózták vagy éppen kergették. Volt, aki a kerti díszek egyikének hitte. A kacsa megsokallta a nagy népszerűséget, és a kövesút felé vette az irányt. Répásiék visszaterelték, őrizték, és záróra után, vaksötétben kivittek a Zagyva-partra, ahol vígan totyogott le a vízhez.

Nem találok magyarázatot a vadkacsák városban való megjelenésére, de felmerült bennem a kérdés: lehet, hogy valaki vadkacsát tart a környéken?

F. Szekeres Zsuzsa

Lakossági felhívás az erdő- és szabadtéri tüzek megelőzésére

Az enyhébb tavaszi időjárás beköszönével egyre többen választanak szabadtéri programot és tevékenységet, ennek során fokozottabb figyelmet kell fordítani a szabadban keletkező tüzek megelőzésére. A veszélyt a száraz aljnövényzet és avar jelenti, amelyben könnyen és gyorsan terjed a tűz, különösen erős szél esetén. A szabadtéri tüzesetek keletkezésének fő oka az emberi gondatlanság. A károk akkor előzhetők meg a legkönnyebben, ha tisztában vagyunk a biztonságos szabadtéri tűzgyújtás és a tüzmegelőzés alapvető szabályaival.

A levegő védelméről szóló 306/2010. (XII. 23.) Kormány rendelet értelmében tilos a növényzet, illetve a növénytermesztéssel összefüggésben keletkezett, vagy kerti hulladék szabadtéri égetése, kivéve, ha azt külön jogszabály – pl. növény egészségügyi okból hatósági engedély beszerzése mellett – megengedi. Avar és kerti hulladék égetését csak az adott település önkormányzata engedélyezheti rendeletében, de égetni ebben az



Vadkacsa a kertben

(Fotó: Bata Krisztina)

esetben is csak a rendeletben meghatározott helyen, napokon és módon szabad. Külső területi ingatlanok esetében, amennyiben az égetést jogszabály megengedi, előzetesen engedélyeztetni kell a tűzvédelmi hatósággal (irányított égetés). Továbbra is megengedett a kerti grillezés és a tűzön történő sütés-főzés a tűz állandó felügyelete mellett.

A szabadtéri tűzgyújtás feltételeit az Országos Tűzvédelmi Szabályzatról szóló 54/2014. (XII. 5.) BM rendelet tartalmazza. A szabadban meggyújtott tüzet soha ne hagyjuk felügyelet nélkül és minden esetben gondoskodjunk megfelelő mennyiségű oltóanyagról. Mindig legyen nálunk a tűz oltására alkalmas kézi szerszám, és csak akkora tüzet gyújtsunk, amekkorát folyamatosan felügyeletünk alatt tudunk tartani. Tájékozódjunk a várható időjárásról, mert a szél kedvez a tűz gyors továbbterjedésének. A felügyelet nélkül hagyott tűz könnyen továbbterjedhet és életveszélyt jelentő, vagy súlyos kárt okozó tüzek forrásává válhat.

A szabadtéri tűz kockázata jelentősen függ az időjárási viszonyoktól, a száraz és szeles időjárás elősegíti a tűz kialakulását, továbbterjedését. Erdőtűz-veszélyes időszakban országos szinten a vidékfejlesztési miniszter, területi szinten az erdészeti hatóság tűzgyújtási tilalmat rendelhet el, mely esetén az érintett területen akkor is tilos a tűzgyújtás – beleértve a kijelölt tűzrakó helyeket is –, ha azt egyébként más jogszabály megengedi.

A jogszabályi tilalom ellenére, illetve jogszabálytól eltérő vagy hatósági engedély hiányában végzett tűzgyújtási tevékenység miatt az önkormányzat, a környezetvédelmi hatóság és a tűzvédelmi hatóság bírságot szabhat ki.

Tűzgyújtási tilalommal és erdőtűzekkel kapcsolatos további információkért keresse fel a katasztrófavédelem oldalát (<http://www.katasztrofavedelem.hu>), vagy a NÉBIH Erdészeti Igazgatóság honlapját (www.erdotuz.hu). Az Országos Tűzmegelőzési Bizottság tájékoztató kisfilmjei az alábbi linkeken tekinthetők meg:

http://www.katasztrofavedelem.hu/index2.php?pageid=press_video_index2&vid=39
http://www.katasztrofavedelem.hu/index2.php?pageid=press_video_index2&vid=32

Jász-Nagykun-Szolnok megyei Katasztrófavédelmi Igazgatóság Szolnoki
 Katasztrófavédelmi Kirendeltség

Előzzük meg a vadbaleseteket!

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Balesetmegelőzési Bizottság felhívja a közlekedők figyelmét a vadak által okozott balesetek megelőzésére.

A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Rendőr-főkapitányság illetékességi területén az elmúlt napokban több vadellátásos baleset is történt. Ezért fontos felhívni a közlekedők figyelmét, hogy lakott területen kívüli utakon vadállatokkal bárhol és bármikor találkozhatnak. Különösen számolni kell vadállatok megjelenésével azokon az útszakaszokon, melyeket „Állatok” veszélyt jelző táblával jelöltek meg. Ezeket a táblákat a közút kezelője a vadásztársaságokkal, vadgazdálkodási szakemberekkel egyeztetett útszakaszokon helyezi el, ahol a vadak megjelenésének az átlagnál is nagyobb a valószínűsége.

A vadbaleseteket nagyon nehéz, de nem lehetetlen megelőzni, azért az alábbi jó tanácsok megfontolását és alkalmazását javasoljuk:

Mi a teendő amennyiben állatot látunk a közút mellett?

Ilyen esetben nem csak indokolt, hanem szükséges is a lassító fékezés, még akkor is, ha közvetlen veszélyt még nem tapasztalunk. Amennyiben le tudjuk fékezni a járművet, várják meg, míg az állat átkel az úttesten és számítsanak arra, hogy több is követni fogja.

Korlátozott látási viszonyok mellett, illetve éjszaka fontos tudni, hogy vadállat észlelése esetén a távolsági fényszóró alkalmazása kifejezetten hátrányos lehet, hiszen az úttesten lévő vad ilyen esetekben általában riadtan a fény felé fordul, megdermed, s nem tud időben kitérni az ütközés elől. A tapasztalatok szerint az óvatos közlekedés mellett a hangjelzés alkalmazása már nagyobb segítséget jelenthet, hiszen az állatok többsége megijed az erős kürt hallatán, s menekülni akar a közeledő zajforrás elől.

A motorkerékpárral közlekedők részére a fentiek betartása különösen indokolt, mivel őket nem védi a jármű karosszériája és az egy nyomon haladó jármű sajátosságaiból adódóan hirtelen fékezés vagy irányváltoztatása fokozott balesetveszéllyel jár!

Hasznos eszköze lehet még a vadelütések elkerülésének az ultrahangos vadriasztó síp, melyet a járműre rögzíthetnek, amit a menetszél hoz működésbe. Az egyszerűbb kivitelű műanyag változatok már olcsón hozzáférhetők, hátrányuk lehet viszont, hogy egy-két autósorás után letörhetnek, vagy a ragasztási felület megkopása miatt az eszköz a járműről menet közben leesik.

Mindenkinek balesetmentes közlekedést kívánunk!

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Rendőr-főkapitányság

Rendőrségi hírek

A rendőrök egy órán belül elfogták azt a fiút, aki egy újszászi pékség előtt elvitt egy gépkocsit.

Egy kétségbeesett tulajdonos kért segítséget 2016. április 6-án 23 óra 35 perckor az Újszász belterületén járőröző rendőröktől, mert gépkocsiját ismeretlen elvitte. A rendőrök megállapították, hogy a tulajdonos egy pékség előtt, járó motorral hagyta pár percre gépkocsiját, amellyel az ismeretlen nagy sebességgel, világítás nélkül elhajtott. A rendőrök azonnal adaggyűjtésbe kezdtek, és az eltulajdonított gépkocsi nyomába eredtek. Nem sokkal később a település határában meg is találták a gépjárművet és vezetőjét is, aki Újszász külterületén egy árokba hajtott, és anyagi káros balesetet szenvedett. A rendőrök itt fogták el 2016. április 7-én 0 óra 22 perckor a 16 éves helybéli fiataalt - akiről megállapították, hogy nem rendelkezett vezetői engedéllyel, majd előállították a Szolnoki Rendőrkapitányságra, ahol a nyomozók gyanúsítottként kihallgatták. A fiú elmondta a rendőröknek, hogy épp Újszász belterületén kerékpározott, amikor meglátta a gépkocsit, és kocsikázni támadt kedve. A Szolnoki Rendőrkapitányság jármű önkényes elvétele büntett elkövetésének megalapozott gyanúja miatt indított eljárást ellene.

Jász-Nagykun-Szolnok Megyei
Rendőr-főkapitányság
2016. április 8.

In Memoriam – Varga Sándor András

Újszász jeles szülőtte, Csíksomortán díszpolgára

A közelmúltban alig volt olyan média, amelyik ne foglalkozott volna a súlyos betegségben, fiatalon elhunyt Varga Sándorral.

Varga Sándor András Újszászon született, 1962. 04. 28-án. Édesapja Varga József abonyi származású (1927-2010) toronyszerelő, édesanyja Dudás Matild háztartásbeli, jászalsószentgyörgyi születésű. Sándor és Tibor (1965. 04. 27.) édesanyjuk második házasságából született.

Varga Sándor 1980-ig Újszászon élt. Vallásos nézetei korán jelentkeztek. Itt volt elsőáldozó (1970), bérmelekedő (1973).

Újszászon végezte az általános iskolát és a középiskolát (1980) Osztályfőnöke Sléder Éva volt. Az Eszterházy Károly Főiskola rajz–földrajz–kommunikáció szakán szerzett főiskolai diplomát, majd elvégezte a Honvédelmi Minisztérium népművelői kurzusát.

Varga Sándor: „Bemutatkozik az Újszászi Művészeti Együttes” (Újszászi Híradó 1991. februári szám) nyilatkozatából, többek között az alábbiakat olvashatjuk: Újszásznak valom magam, hiszen itt születtem. A KI MIT TUD? döntője után nagy örömmre szolgál, hogy az újszászi tehetségek végre együtt, szülőfalujukban újra „megmutathatják magukat.”

Hivatását Szolnokon kezdte a Magyar Rádió szolnoki stúdiójában, mint szerkesztő-műsorvezető. 1995-től a Magyar Rádió Krónika című műsorának szerkesztőjeként és műsorvezetőjeként dolgozott. 2007-től, a Lánchíd rádióban folytatta szakmai munkáit, mint hírigazgató, illetve szerkesztő, majd a székesfehérvári Fehérvár Média centrum alapító hírigazgatója. 2009-ben került Székesfehérvárra, amikor az országban elsőként alakult média centrum. 2010-ben ötletgazdaként indította útjára a Fehérvári Versünnep rendezvényt, majd keltette életre a fehérvári fiatalokkal az első székellyöldi verstábot. Egy tucat fehérvári fiatalal megalapította Csíksomortánban, Csíksomlyó tőzsomzédságában a székellyöldi verstábot. Csíksomortán (2015. 10. 10.) díszpolgárává választották.

Varga Sándor vitathatatlanul szolgálta a magyarságot, teret engedve hazaszeretetének, megismertette a nemzet történelmét a magyar fiatalisággal. Közösséget épített magyar, csángó, székelly gyermekekkel. Munkája, teherbírása példaértékű volt. Ennek szép eredménye, hogy a verstáborosoknak kézzel fogható bizonyosságot is adott, amikor a Fehérvár Média centrum munkatársaival Csíksomortánban leforgatta a csíki huszárok kevesek által ismert nagyszerű hőstettét bemutató Nyerges-tető történelmi dokumentumfilmet. (Közismereten, a székelly huszárok 1849. 08. 01-jén vívták az orosz-osztrák csapatokkal szembeni elkeseredett harcukat. A dokumentumfilm ősbemutatója Szolnokon, a megyeháza dísztermében volt.)

A Fehérvár Média centrumnak két éven keresztül volt hírigazgatója, de a várost akkor sem feledte, amikor Budapestre került a Magyar Rádióhoz. Ezután a Kossuth Rádió Krónika című műsorának vezető szerkesztője lett. Rádiós műsorvezetőként, szerkesztőként nívódíjat kapott (2006), majd a Magyar Érdemrend lovagkeresztjét kapta (2013) a magyar kultúrában végzett munkájáért. Elismerő érmet kapott (2015. 11. 11.) Cser-Palkovics Andrásról, Székesfehérvár polgármesterétől. Nem lepett meg, amikor 2016. 03. 11-én, a megyeháza dísztermében, a Szabad Magyar Sajtó Napja alkalmából, mint újságíró, rádiós műsorvezető, Jász-Nagykun-Szolnok megye posztumusz elismerését kapta.

Varga Sándor 2016. 01. 11-én hunyt el. Csíksomortánban, 2016. 01. 30-án közösen emlékeztek meg róla a Budai Ciszterci Szent Imre templomban. Az utolsó földi útja is Csíksomortánba vezetett 2016. 02. 07-én (11 óra), ahol hamvait a Szellő Szálló kertjében helyezték örök nyugalomra.

Emlékező írásomat Varga Sándor szavaival zárom: „Ad astra per aspera”: azaz „Tövises az út a csillagokig”. Nyugodj békében!

Varga Ferenc
Újszász díszpolgára



Úgy tűnik, nem volt hiábavaló Újszász város lakossági fóruma. A felvetett problémák, hibák elhárítása folyamatosan zajlik. Április végén a nagykeri Holt-Tápió Abonyi úti kis híd alatti közvetlen átrakták, így a mederben felduzzadt szennyezett víz szabad folyása megindult.

(Fotó: Krassóiné Gyüre Rozália)

Vasutas Nyugdíjas Hírvivő

Tisztelt szakszervezeti tagjaink, vasutas nyugdíjasaink! Kedves Olvasók!

Hírvivőmben elsőként a nyugdíjpolitikai és egyéb kérdésekről tájékoztatom Önöket. Magyarországon a kötelező, államilag szervezett és garantált nyugdíjrendszer 1929 januárjától működik. A nyugdíjkorhatár feletti népesség szinte teljes egészében jogosulttá vált valamilyen társadalombiztosítási nyugellátásra vagy szociális ellátásra. Az utóbbi évtizedekben a nyugdíjrendszer többször is átalakult, miközben fokozatosan szigorodtak az öregségi nyugdíjazás feltételei, ezekkel meg is szűnt a korhatár előtti nyugdíjazás lehetősége (2012. év). 2008. január elsejével megszűnt a MÁV Zrt. Nyugdíj Igazgatósága, a folyósítási feladatot az ONYF és igazgatási szerve vette át. Magyarországon a nyugdíjrendszer finanszírozásának elsődleges problémája a társadalom elöregedése, melynek oka a csökkenő születésszám, és a hosszabb életkilátások. Mi is tehát a nyugdíj? „A nyugdíj egy élethosszig tartó rendszeresen folyósított jövedelem, biztosítási alapon megszerzett jog a munkában betöltött évek befizetése alapján. Sajnos, ismert tény, hogy a nyugdíjrendszerünk sorsa kiszolgáltatott a politikai döntéshozók rövid távú érdekeinek. Számítások szerint 20 év múlva a 300 milliárd forintot is elérheti a hiányzó összeg. Köztudott az is, hogy egy új nyugdíjrendszer nem jön, és nem jöhet létre egyik napról a másikra.

Tisztelt Olvasók!

Tudjuk, és nagyon sokan negatívan vettük az ez évi 1,6 %-os nyugdíjemelést, de el kellett fogadni, mert az inflációs mérték határozza meg a nyugdíj emelését. Amit azonban a múlt hónapban Varga Mihály közölt, a nyugdíjasok egyszerűen kiakadtak a jövő évi emelés mértékének javaslata miatt. A nyugdíjas társadalom elkeseredéssel és felháborodással fogadta a nemzetgazdasági miniszter bejelentését. Közölte, hogy jövőre 0,9 % lesz a nyugdíjemelés, ami egy főre esően valamennyi nyugdíjast figyelembe véve 700 Ft átlagot fog jelenteni. Nagyon sok nyugdíjasnak ez majdnem, hogy semmit sem jelent, a 70 ezer Ft-os havi nyugdíjához viszonyítottnak. Nem volt elég az a „húzás”, hogy elvették és megszüntették a 13. havi nyugdíjunkt. Bízunk a jövő korrektebb döntésében, a nyugdíjasok megbecsülésében.

Az országban szinte majdnem minden munkavállaló elégedetlen, akkor mit szóljunk mi nyugdíjasok, idős és beteg emberek a 0,9 %-os javasolt, szinte majdhogynem 0 %-os emelési javaslatához? Sok-sok nyugdíjas így is a „tönk szélén” állva éli a megnyugtatónak éppen nem mondható családi életét.

Tisztelt Nyugdíjasaink!

A támogatásokról és a kedvezményekről is szeretném tájékoztatni az olvasót. Sokan vannak, akik 50-60 ezer Ft-os nyugdíjból kénytelenek megélni, „úgy, ahogy tudnak”, ezért is talán segíthetnek azok az állami támogatások, amelyekre ők is jogosultak lehetnek, a 62 életévüket betöltően. A nyugdíj összegétől függően adható támogatások, létfenntartást veszélyeztető élet helyzetbe kerülők:

Egyszeri segély

– közeli hozzátartozójával való közös háztartásban a 75 ezer Ft-ot,

– egyedülálló a 85 ezer Ft-ot nem haladja meg.

Egyszeri segély évente egy alkalommal állapítható meg, maximálisan 15 ezer Ft összegben.

Méltányossági nyugdíjemelés:

– az kaphat, akinek a nyugdíja, a havi bevételének összege nem magasabb 75 ezer Ft-nál.

Mindkét kérelmet az ONYF központjához, a Nyugdíjfolyósító Igazgatósághoz kell eljuttatni (Budapest vagy Szolnok).

Az Országos Egészségbiztosítási Pénztár honlapján gyógyászati segédeszközök vásárlásához is lehet támogatást kérni, a támogatott gyógyászati segédeszközök listáját a honlapon lehet elérni. A tömegközlekedés 65 év felett mindenkinek ingyenes.

Tehát nyomást kell gyakorolni annak érdekében, hogy a politikai pártok és a társadalom rétegei között szakértői vélemények figyelembevételével, hosszú távú megállapodáson alapuló konszenzus jöjjön létre. Az államnak garantálni kell az időskori megélhetés biztonságát!

Tisztelt Nyugdíjasaink, kedves Olvasók!

Két esetben vettem részt az ONYSZ által szervezett értekezleten, ahol a vezetőségünk tagjai is teljes létszámmal részt vettek, ami Szolnok Vasutas Nyugdíjas Klubjában került megrendezésre. Az előadók az ONYSZ alelnöke és a NyBB vezetője voltak. Kiemelten foglalkoztak az egészségügy és az oktatás területeivel. Sok a változtatás, de ezek mellett ugyanúgy kívánják ellátni a betegségekben szenvedők gyógyítását, járó- és fekvőbetegek ellátását.

A vezetőség és a tagság nevében nagy tisztelettel megköszönöm a pályázati kérelmünk 100 ezer forinttal való önkormányzati támogatását. Igyekezzünk kulturális és szociális rendezvényeinkre fordítani az összeget, kiszolgálva tagságunk igényeit. Köszönjük előre is Konka Csaba képviselő tiszteletdíjának felajánlását, a nőnapra szóló köszöntő levelét, a vasutasnapi ünnepség támogató előkészületét. Megköszönjük a nőnap ünnepségre szóló meghívást, ahol sok nyugdíjas nőtagunk és családtagja vett részt.

Részt vettünk az 1848-49-es forradalom és szabadságharc 168. évfordulója tiszteletére rendezett ünnepségen, a kopjafánál koszorút helyeztük el.

Az ÖTA-val továbbra is tartjuk a kapcsolatot, az idősök otthona gondozottai részére 20 főnek gyógyszersegély kérelmet továbbítottunk, fogadóóránkon pedig 38 fő részére 52 kérelmet segítettünk kitölteni és továbbítani. Több alapítványi segély intézéséhez járultunk hozzá, továbbítottuk a kérelmeiket.

Továbbra is várjuk és szorgalmazzuk új tagok felvételét.

Molnár Sándor
elnök

Helyesbítés

Az Újszászi Híradó áprilisi számában megjelent Évzárót tartott a polgárőrség c. cikkben a polgárőrség adományozói között elírás történt. A „Dózsa Gy. úti Mini CBA” helyesen: „Gy + N STORE KFT MINI ABC”, Baross út 1.

A téves bejegyzésért az elnökség nevében elnézést kérünk.

Nász Imre

Maradjon az 1 % Újszászon!

Az 1 % duplán számít!

Az elmúlt években sokan csatlakoztak felhívásunkhoz, és jövedelemadójuk 1 %-át az Újszászon működő alapítványok, egyesületek javára ajánlották fel. Bízunk benne, hogy most, amikor ismét döntenek az 1 %-ról, még többen támogatják a helyi alapítványokat. Kérjük, adóbevallásukban ennek megfelelően töltsék ki a rendelkező nyilatkozatot.

Maradjon az 1 % Újszászon! Segítsük mindannyiunk számára az itthon működő egyesületeket, klubokat, alapítványokat!

Együtt Újszászért Egyesület

Adószáma: 18832361-1-16

Alapítványunk egészségmegőrző, szociális, oktatási és kulturális egyesület, mely kiemelkedően közhasznú szervezet.

Idősekért Alapítvány 1997

Adószáma: 18833197-1-16

Az Alapítvány kiemelt céljai a Zagyvaparti Idősek Otthonában élők kulturális, foglalkoztatási igényeinek színesítése, életkörülményeinek javítása, a tárgyi feltételek kiegészítése.

Magyar Lábtoll-labda Szövetség

Adószáma: 18827006-1-16

Célja a lábtoll-labda sportág népszerűsítése.

Újszász Városi Polgárőr Egyesület

Adószáma: 18830376-1-16

Célja: Újszász városban a bűnmegelőzés, valamint a közrend és közbiztonság megszilárdítása.

Újszász Város Közbiztonságáért Közhasznú Alapítvány

Adószáma: 18840650-1-16

Célja: Újszász város közbiztonságának javítása. Rendőrség és a polgárőrség támogatása.

Kiemelt közhasznú végzés száma: Kny. 60.060/2006/6.

Nyilvántartási szám: 1062

Kiemelt közhasznú végzés dátuma: 2006. 09. 26.

Az Újszász és Vidéke Körzeti Takarékszövetkezettől vezetett számlaszám: 70300053-11026998.

Rózsa Imre Alapítvány

Adószáma: 18828090-1-16

Célja: A hátrányos helyzetű, valamint a tehetséges tanulók segítése.

„Szabadság” Horgász Egyesület

Adószáma: 19867225-1-16

Célja: a horgászat népszerűsítése, az újszászi horgászat szervezése, haltelepítés, környezetvédelem.

Újszász 2000 Alapítvány

Adószáma: 18825482-1-16

Alapítványunk Újszász város művelődéséért és sportjáért jött létre. Alapvető feladata támogatni az általános iskolát, a Szociális Otthont, a sportolókat, sakkozókát, focistákat, az Újszászon működő egyházakat.

Újszász Városi Vasutas Sportegyesület

Adószáma: 19866420-1-16

Célja: Újszász város sportéletének szervezése, a sport megszerettetése.

Vörösmarty Tanulmányi és Sportalapítvány

Adószáma: 18822087-1-16

Célja: Az oktatás feltételeinek javítása. A tehetséges gyermekek támogatása.

„Megújulás” Alkoholizmus Elleni Klub

Adószáma: 18823765-1-16

Célja a kórházból kikerülő rehabilitált alkoholbeteg utógondozásában való tevékeny részvétel, az alkoholizmus elleni küzdelem, az öngyógyító életmentő tevékenység kifejlesztése.

Újszászi Énekszó Alapítvány

Adószáma: 18842913-1-16

Az Alapítvány célja: kulturális – művészeti tevékenység a zene területén. Kérjük, adója 1 %-ával támogassa alapítványunk munkáját!

Újszász Városi Postagalambsport Egyesület R23.

Adószáma: 18830699-1-16

Célja: a postagalambok tenyésztése és versenyeztetése.

Magyarországi Cigányok Európai Unió Szövetsége

Adószáma: 18838549-1-16

Bankszámlaszáma: 10404508-45043204-00000000

Célja: a hátrányos helyzetű roma lakosság segítése.

„Gyere segíts” Alapítvány

Adószáma: 18140194-1-16

Alapítványunk célja, hogy felkutadjuk és támogatjuk azokat az Újszászhoz kötődő nehéz sorsú embereket, gyermekeket, családokat és időseket, akik önhibájukon kívül kimaradnak az állami támogatórendszerből. Az alapító okiratban az Újszászon élő és ide kötődő emberek életminőségének javításán túl a környezetvédelmet és az egészségmegőrzés segítségét is célként fogalmaztuk meg.

Újszászi 4 H Egyesület

Adószám: 18823318-1-16

Cím: 5052 Újszász Bajcsy-Zs. u. 16.

Célja: A városban működő köznevelési intézmények, egyéb szervezetek támogatása az egészségtudatos-, természet és környezetvédelemre -, egészséges életmódra-, hagyományápolásra-, szabadidő hasznos eltöltésére, a szülőföld szeretetére nevelés terén. Programok támogatása, szervezése, együttműködés az erre igényt tartó civil szervezetekkel, annak érdekében, hogy elsősorban a felnövekvő nemzedéknek örök érvényű értékeket közvetítsünk.

Közhasznú, gyermek és ifjúsági szervezet.

Újszászi Liliom Néptánc Hagyományőrző Egyesület

adószám.18224001-1-16

Az egyesület célja:

A hagyományos magyar népi mesterségek életben tartása, néptánc, népzene, népművészeti hagyományok őrzése, ápolása, széles körben történő megismertetése, továbbadása és népszerűsítése.

Ha teheti, támogassa egyházunkat adója 1 %-ával. A Katolikus Egyház technikai száma: 0011.

Újszászi Szent István Alapítvány

Adószáma: 18842982-1-16

Célja: az újszászi templom és temető működésének támogatása, segítése, a katolikus hitélet, hitoktatás, kultúra fejlesztése, szociális tevékenység, családsegítés, időskorúak gondozása.

Számlaszáma: 70300053-11031631.

Városi civil fórum

Jelentkezzen polgárőrnek!

Köszöntjük a több mint ötvenezer polgárőr nevében. Szeretne biztonságosabb környezetben élni? Tegyen érte!

Magyarországon a Polgárőrség 25 éve járul hozzá a közrend és a közbiztonság megszilárdításához, a bűnözés megelőzéséhez. Az Országos Polgárőr Szövetség és tagszervezetei stratégiai partnerei a Rendőrségnek, a Katasztrófavédelemnek, a települési önkormányzatoknak és más, a közrend fenntartásában szerepet játszó rendészeti szerveknek. A polgárőrség kormányzati támogatásban részesül, tevékenységét törvény szabályozza, tagjait a közfeladatot ellátó személyeknek járó kiemelt védelem illeti meg.

Ha szeretne a közvetlen lakó- és szociális környezetének értéket adó önkéntes munkát végezni, lépjen be a polgárőrségbe, várjuk jelentkezését!

Ha szeretne tenni:

- a közösségi bűnmegelőzésért,
- a biztonságosabb közlekedésért,
- a gyermekek és a fiatalok védelméért,
- a kiszolgáltatott helyzetben lévő emberek támogatásért,
- a környezetvédelemért,
- a katasztrófa helyzetek elhárításáért,
- a kiegyensúlyozott közbiztonság fenntartásáért, és hisz az önkéntes munka értékteremtő erejében,
- akkor köztünk a helye!

Az érdeklődők közvetlenül a lakóhelyük szerinti illetékes polgárőr egyesületeknél jelezhetik csatlakozási szándékukat, felvételük az általános szabályok szerint történik. További információ: www.opsz.hu

Újszászon jelentkezni lehet a polgárőr irodában, az ujaszasz.polgarorseg@gmail.com e-mail címen, illetve a 30/621-08-79 telefonszámon.

Városi Polgárőr Egyesület

Arcvonalások

Március 17-én újszászi szereplője volt az MR-1 Kosuth Rádió Arcvonalások című műsorának.

A portrészorozat ismert személyiségeket vagy a hallgatók előtt eddig még ismeretlen embereket mutat be. Fehér Jánosné Majzik Sarolta tanár Rubindiplomás tanító-nő, tanárnő, aki Újszászon él, szeptemberben volt 89 éves. Kiváló szellemi állapotban van. Meséket, novellákat, regényeket ír. A háború alatt 1945-ben a cinkotai tanítóképzőben diplomázott, átélte Budapest ostromát, Abonyban egy tanyasi iskolában kezdte a pályáját, négy évig Zala megyében is tanított, magyar-történelem szakos tanári diplomát szerzett, iskolaigazgatóként ment nyugdíjba. Nyugdíjas-ként is tovább tanított. A gyerekeknek szakköröket - többek között bábszakkört - szervezett, színdarabokat, jeleneteket írt. Több mint ötvenéves pályafutása alatt több ezer tanítványa volt, akiket a szépre, a jóra, a magyar nyelv szeretetére nevelt. Riporter: Vágner Mária Szerkesztő: ifj. Tóth György.

http://hangtar.radio.hu/share-1-20160317_140500#!#2016-03-17



Drakula - „A vér az élet!”

Ismeretterjesztő előadás a művelődési házban

Érdekes és különösen sok információt hallhattak a megjelentek Kiszelyné Tóth Anett történész előadásában. Drakula neve és a hozzá fűződő mítosz sokak számára ismerős, de hogy mi bújlik meg a misztikum mögött, ki a valós történelmi személy, Drakula figurájának ihletője, ezen az előadáson vált világossá. Részletet láthattunk a Bram Stoker: Drakula című műve alapján készült filmből, majd a manapság oly népszerű vámpírok kialakulásáról kaptunk új információkat. Fiatalok és az idősebb korosztály számára is lebilincselő előadást hallottunk, miért alakulhatott ki a halhatatlan mítosz. Természetesen szó volt Havasalföld, Erdély és a Magyar királyság területén máig ismeretes és Drakula alakjához köthető helyszínekről, emlékhelyekről is. Az előadás végén kötetlen beszélgetésre volt lehetőség.

Barta Imréné



Sokan kíváncsiak voltak Drakulára

(Fotó: Barta Imréné)

Kend a pap?

Márciusban Zagyvarékasról *Farkasházi István* azzal kereste fel intézményünket, hogy a településükön működik egy színjátszó csoport, amely 2015-ben a Móricz Zsigmond emléknapon mutatta be az író *Kend a pap?* című novelláját, melyet szívesen bemutatnának Újszászon is.

A Rékas Színpad már több alkalommal bemutatta előadását, és Szolnokon az Aba Novák Kulturális központban is nagy sikert aratott. Örömmel vettük a megkeresést, igyekeztünk széles körben hírelni. A teltházas közönségnek színvonalas színházi élményben volt része. A *Rigó József* rendezésében előadott darabot amatőr színészek előadásában láthatta a közönség. Az előadást a zagyvarékas *Damjanich János Általános Iskola* *Margareta Néptánc Csoportja* és a *Kékibolya Műkedvelő Művészeti csoport* színesítette. A történet maga, egy házasságról szóló prédikáció körül forog. A különböző életek, korosztályok, mennyivel különböző módon értelmeznek egy gondolatot és mindez mennyi félreértéshez is vezethet. A darab főszereplője a lelkész, aki szembeesül saját házassága problémáival, miközben másnak szeretne útmutatót adni a boldog, kiegyensúlyozott házassághoz.

A szereplők válogatása nagyon jól sikerült, az előadás „poénjaira” a közönség rögtön reagált. A darab végén a közönség vas-tapssal jutalmazta a produkciót. Gratulálunk a Rékas Színpad művészeinek és további sok sikert kívánunk!

Barta Imréné



Részlet az előadásból
(Fotó: Barta Imréné)



14 Fergeteges tánc
(Fotó: Barta Imréné)

Kiállítás Abádszalókon

A Népi Díszítőművészeti Szakkör tagjai Abádszalókon a Csipkeverők Házában kiállításon és szakmai előadáson vettek részt. A Jász-Nagykun-Szolnok Megyei Népművészeti Egyesület által rendezett kiállításon a szakkör tagjai közül *Szabó Pál Antalné*, *Gara Istvánné*, *Veres Józsefné*, *Szacskó Józsefné*, *Kövesdi Mihályné* és *Fekete Istvánné* munkáit is láthatták a megjelentek.



A kiállításon
(Fotó: Barta Imréné)



Újszásziak a kunkapu előtt
(Fotó: Barta Imréné)

A kézműves tábor rendezvény keretében került sor a Czupp Pál faragó népi iparművész által készített kunkapu megáldására, átadására, melyen *Fazekas Sándor* földművelésügyi miniszter is jelen volt.

Barta Imréné

Városi Gyermeknap

a Bakó úti játszótéren

2016. május 28-án szombaton 12 órai kezdettel

13 órától Panni és a kutyusok interaktív gyermekműsor

14 órától Jancsi bohóc műsora

Kísérőprogramok:

12 órától lufi hajtogatás, ugrálóvár, arcfestés, csillámtetoválás, kutyás bemutató.

Újszász Város Önkormányzata mindenkit vár a rendezvényre!

Merkúr átvonulás 2016-ban

Egy meglehetősen ritka égi jelenségnek lehetünk a tanúi 2016. május 9-én, hétfőn, amely hazánkban valamivel 13 óra után kezdődik – a napnyugta ugyan megzavarja a látványosságot –, és 20 óra 42 percig tart. Egy bolygó elhaladása, átvonulása a Nap előtt ritka esemény. A Földről nézve csak a Merkúr és a Vénusz átvonulása szokott megtörténni. Évszázadonként kb. 13 Merkúr átvonulás látható.

Fred Espanak szerint minden Merkúr-átvonulás május 8-a, vagy november 10-e körüli pár napos idő-intervallumban lehetséges. A Merkúr a Földdel 7 fokos pályasík szöget zár be, ezért a bolygó két helyen keresztezi az ekliptikát, azaz a földpályát. Ezek a csomópontok, amelyeken a Nap minden évben a fenti dátumokban halad át, amely legközelebb 2019-ben ismétlődik meg.

Az asztrológusok nagy jelentőséget tulajdonítanak a bolygó átvonulásoknak, de fizikai szempontból a kölcsönhatásokban nem mutatkozik változás. A Nap fényereje 0,01%-kal csökken az átvonulás ideje alatt, ami csak műszerekkel mérhető (és elhanyagolható mértékű). Az egész történet inkább csak érzelmileg hatja át az embert, hiszen az emberi szem előtt zajló égi látványosság a Naprendszer működését prezentálja, és a méretbeli különbségeket szemlélteti.

A Merkúr a Naprendszer legkisebb és legbelső bolygója, asszír csillagászok fedezték fel az i. e. 14. században. A Nap körüli keringési ideje 88 nap, a Földről nézve haloványan látszik ez az „apró” bolygó. A Merkúr felszínét kráterek borítják, nincs holdja, és állandó légkörrel sem rendelkezik. Méretéhez képest szokatlanul nagy vasmagja van, ezért mágneses mezőt is birtokol. Felszíni hőmérséklete ingadozik 180° és +430° között, attól függően, hogy a Nap sütötte vagy az éjszakai oldalon mérjük a hőmérsékletet.

Szabad szemmel ugyan nem lesz látható ez a páratlan csillagászati – történelmi szemléletesség, de akik szeretnék távcsővel, napszűrővel megnézni, azoknak ajánlom, hogy jöjjenek el a Szolnoki Aba-Novák-Agóra előtti térre, ahol csoportommal, a Kopernikusz csillagászati szakkörrel megsejleljük a Merkúr átvonulását a Nap előtt a fentebb említett időpontban.

Szabó Benjámin István
amatőr csillagász

(A cikk szakmai lektorálását Újlaki Csaba végezte.)

A könyvtáros ajánlja

<http://felelosszulokiskolaja.hu/>

Nem könnyű, de szép feladat szülőnek lenni. A ránk bízott kis ember sorsa főleg tőlünk függ. A pedagógusok oktatják őket, de nevelni elsősorban nekünk, szülőnek kell. Ez felelősségteljes kötelességünk. Nehézségekkel is jár, de rengeteg örömet is nyújt. Ebben a nehéz feladatban ad segítséget a <http://felelosszulokiskolaja.hu/> weboldal. Ha rákattint, számtalan érdekességet talál a témában.

A honlapnak van egy ingyenes szolgáltatása, amely bárki számára elérhető: az oldal szakértőinek címzett elektronikus levelükre közvetlenül válaszolnak. A szakértők között van gyermekorvos, pszichológus, táplálkozási szakértő, gyakorló anyuka, nevelési tanácsadó, logopédus, családügyi tanácsadó stb. Páratlan lehetőség Újszászról ilyen szakembereket elérni.

Látogassanak el az oldalra, olvassanak, kérdezzenek!

SZ.B.A.

87. Ünnepi Könyvhét
.....
15. Gyermek-könyvnapok

2016. június 6-13.

MEGBOCSÁTÁS HETE

Ebben az évben Budapesten, a Vörösmarty téren és közel 80 vidéki városban, településen, valamint Erdélyben Kolozsvárott, s a Partiumba Aradon rendez meg a Magyar Könyvkiadók és Könyvterjesztők Egyesülete az Ünnepi Könyvhetet.

Ehhez az eseményhez kapcsolódva könyvtárunk ismét Megbocsátás hetét tart.

A jelzett napokon mindenkinek elengedjük a késedelmi díját. Ezen a héten a beiratkozás is ingyenes lesz.

Éljenek a lehetőséggel!

MINI GALÉRIA

"ÜGYES KEZEK"

Megnyitóra hívjuk Önöket a
Városi Könyvtár Mini Galériájába

2016. május 18-án 16 órai kezdettel

ALKOTÓINK:

Kókai Gáborné
Rapi Edit
Zakarné Papp Andrea Csilla

A kiállítás megtekinthető a könyvtár (Domjanich út 2) nyitvatartási idejében 2016. június 24-ig.



A Százszorszép Népdalkör területi minősítőn vett részt, ennek eredményeként országos minősítőre mehetnek. Citerán kísért: Vindeizen Éva tanárnő (Fotó: Barta Imréné)

Vélemények és tények a helyi középiskoláról

Írásom időszerűségét elsősorban a közelmúltban lezajlott országos szakmai tanulmányi versenyeken elért eredményeink, másodsorban személyes érintettségem szolgáltatják. Utóbbiról röviden annyit, hogy június 30-án elköszönök az iskolától, és ez a búcsú egyféle összegzésre készítet.

Az elmúlt évtizedekben többen is véleményt alkottak a helyi középiskoláról, az itt folyó munkáról, munkatársakról és diákokról. Nincs is ezzel semmi baj, szabad országban élünk, ahol az Alaptörvényben is deklarált állampolgári jog a véleménynyilvánítás szabadsága és a szólásszabadság. Abban az esetben, ha ezek a vélemények tárgyvillagosak, esetenként még elismerők is, azt örömmel fogadjuk. (Az iskola, vagy a pedagógus egyébről úgysem nagyon álmodhat.) Az viszont már zavarokat okozhat, ha téves megállapításokat igaznak beállítva olyanok fogalmaznak meg, akik nemcsak véleményalkotók, hanem a közösségre ható, azt befolyásolni képes és szándékozó véleményformálók is. Hogy mire is gondolok? Álljon itt néhány kiragadott példa a közelmúltban hangoztatott sommás kijelentésekből:

„- Az újszászi gimiben csak hülyék (SIC!) tanítanak!” (A durva kifejezésért én kérek elnézést.)

„- A helyi középiskola egy mocsár!”

„- Ide csak olyan újszászi gyerek jelentkezzen, aki sokáig szeret aludni!” (Ez utóbbi mondat még a múlt héten is visszaköszönt az egyik érdeklődő szülő által felidézve.)

Távol áll tőlem a fentieket kinyilatkoztatók számonkérése, de a szavaiknak súlya van. Vajon megfordult-e a fejükben, hogy – talán akaratlanul is – hány embertársukat csapták arcul és bántották meg ezekkel a szavakkal? Ráadásul tették mindezt anélkül, hogy az érintettek részéről az ő irányukba bármikor is megfogalmazódtak volna még csak megközelítően is hasonló, súlyos kritikák vagy bántások.

Mindezidáig mégis lenyeltük és eltűrtük, mert – mint ahogyan már hivatkoztam rá – a véleménynyilvánítással élni szabad. Hiányérzetem legfeljebb amiatt van, hogy vajon miért nem tájékoztódtak előtte itt nálunk, a középiskolában. Legalább a helybelieknek tudniuk kellene, hogy a középiskola annak minden jóhiszemű látogatója előtt nyitva áll!

A közelmúltbeli események kapcsán viszont ismételt alkalom kínálkozik arra, hogy a fanyalgók a tényekkel szembesüljenek. Márpedig, mint köztudott; „A tények makacs dolgok!”

Tanulóink hosszú évek óta nemcsak résztvevői, hanem eredményes szereplői is a szakmai tanulmányi versenyeknek. Mi ezt lassan már megszokjuk, és a befektetett tanulói és tanári munka eredményességének visszaigazolását látjuk benne, míg mások tudomást sem vesznek róla. Bizonyosággal álljon itt az idei eredménylistánk:

1) Az Emberi Erőforrások Minisztériuma által meghirdetett Szakmacsoportos szakmai előkészítő érettségi tantárgyak versenyének (SZÉTV), közlekedési alapismeretek (közlekedés-üzemvitel) eredményei (lásd: nive.hu)

A 60 elődöntős közül 9, a 30 döntőbe jutott közül 5 a mi gyereünk (!), innen Újszászról, akik az alábbi helyezéseket „szállították”: 2. Matula Bálint; 4. Szatmári Zoltán; 7. Cseri Dávid; 13. Móri Zoltán; 30. Barna Sándor.

Szakirányú továbbtanulásuk esetén Matula, Szatmári és Cseri 100, Móri 50, Barna 25 felvételi többletpontot kap!

Matula Bálint dobogósként még a következő különdíjakban is részesült:

– A Nemzeti Szakképzési és Felnőttképzési Hivatal felajánlása 40 ezer Ft értékű Erzsébet utalvánnyal, professzionális csavarhúzó- és fogókészlettel, balesetvédelmi eszközökkel;

– DB Schenker Rail Hungária Kft. szponzoráció: Indóház vasúti újság éves előfizetéssel, márkás író tollakkal, egérpaddal és pólóval;

– PEZ Production Europe Kft. ajándékcsoomag, kilónyi édességgel.

2) A Nemzeti Fejlesztési Minisztérium hatáskörébe tartozó Országos Szakmai Tanulmányi Verseny (OSZTV), Közlekedés szakmacsoport - Vasútiüzemvitellátó (vasútforgalmi szolgáltató és vasúti személyszállítási ügyintéző) versenyének eredményei (lásd: nive.hu)

Ezek a képzések jelenleg az ország 6 szakközépiskolájában (Záhony, Miskolc, Dombóvár, Szeged, Győr és Újszász) folynak, melyek idén kb. 80 végzettet bocsátanak ki, ebből mi 10 szolgáltatót és 7 ügyintézőt (személypénztárost).

Erre a versenyre 19 fő nevezett, akik közül 5 a mi növendékünk. A kecskeméti döntőbe tízen jutottak be, köztük négy Újszászon tanuló. Tanítványaink (Zsáka Amália, Dézsi Viktor, László Valentina és Vörös Béla Dániel) a 4.-5.-6. és 7. helyezéseket érték el, ezzel - jeles minősítéssel - mentesítést kaptak a szakmai vizsga írásbeli és gyakorlati vizsgarészei alól. Június 7-én már csupán szóbelizniük kell, ráadásul Zsáka Amália teljes szakvizsgát érdemelt ki, mellyel forgalmi szolgáltatóként akár már munkába is állhatna!

Vajon kiugró eredmények lennének mindezek? Talán mégsem. OSZTV-s dobogósaink a szakközépiskolai ágazatunk 40 éve íródó történetében, a kezdetektől 2008-ig: 1976: 2. Balkovics Mihály, 1980: 1. Gráner Zoltán, 1981.: 2. Csábi Tünde, 1987.: 2. Sápi Gábor, 1988.: 1. Besenyey Zoltán, 1989.: 2. Lukács Pál, 1990.: 2. Csábi Béla, 1993.: 2. Juhász Mariann, 1994.: 2. Hajdú Ákos, 1995.: 2. Szilágyi Gerzson, 1996.: 2. Oldal Csaba, 3. Nagy Erzsébet, 1997.: 2. Farkas István, 1999.: 2. Bajor Zita, 2000.: 1. Kóros Judit, 2. Mikula Richárd, 3. Szabó Krisztián és Fekete Mária, 2001.: 1. Erdélyi Katalin és Varga Norbert, 2. Urbán Katalin és Gömöri István, 3. Fuith László, 2007.: 2. Szeder Richárd, 2008.: 1. Oszlanczi Renáta.

És az utóbbi évek eredményeivel folytatva: 2014-ben a SZÉTV-en résztvevő Dézsi Viktor 8. helyezést ért el. Az

OSZTV-n 2013-ban a személypénztáros Tóth Kármén első, 2014-ben Facskó Csilla forgalmi szolgálattevő 8. lett, tavaly pedig a szintén személypénztáros Kasoly Bence megnyerte a versenyt, míg az egyaránt forgalmista Pandur József és Ézsiás Beatrix az 5. és a 6. helyezést érdemelte ki.

Mindez mégsem lehet a véletlen műve, ugye kedves olvasó?

Diákjaink többsége (kb. 75%-a) nem újszászi illetékességű, többen közülük távollakó kollégisták (Kenderesről, Kengyelről, Kétpórról, Kisújszállásról, Kőröstétlenről, Kunszentmártonból, Nyársapátról, Püspökladányból, Sülysápról, Szentmártonkátáról, Tápióbicskéről, Tiszaföldváról, Tiszajenőről, Tiszavárkonyból, Tószegről és Vámosgyörkről, sőt még Békéscsabáról, Budakeszről, Gödöllőről, Dunaharasztról, Gyuláról, Isaszegről, Izsákról, Kiskunlacházáról, Mátradereskéről, Mezőhegyesről, Nyírpazonyból vagy Szentesről is), míg mások naponta bejárók. Vajon mi szél hozta őket mégis éppen ide, hozzánk? Feltehetően, hogy nem a helybeli támaszkodók szírhangja jutott el hozzájuk, és talán még azt is, hogy ezek a gyerekek nem az alvászavarral küszködők közül kerültek ki. Ők, ill. szüleik sokkal inkább azok közül valók, akik előzetesen tájékozódtak és megismertek bennünket, továbbá azok közül, akik az eredményeinkről értesülve vagy meggyőződve választottak minket.

Amennyiben felmerülne a leírtakkal kapcsolatban az elfogultságom gyanúja, azt büszkén vállalom. 35 évet töltöttem el ebben az iskolában, 20 évet szakmai helyettesként. Úgy gondolom, hogy ennyi időt „le húzni” elfogultság nélkül nem lehetett és nem is lett volna szabad. Másfelől pedig; tartoztam legalább ennyivel annak az értékes munkahelyi közösségnek, melynek tagja lehettem, - mert bár ezek az eredmények „csupán” szakmaiak, mégis a teljes tantestületet illetik (ami remélhetőleg nem szorul magyarázatra). És tartoztam mindazoknak is, akik érettségijüket és/vagy szakmai végzettségüket az újszászi középiskolában szereztek, és később a társadalom megbecsült és elismert tagjaivá váltak.

Vigh László szakmai igh.

Ui. Kivonat egy ápr. 27-én érkezett e-mailemből, komment nélkül:

„Kedves Tanár Úr!

Jelképesen az ÚGMSZI-ben eltöltött felejthetetlen és meghatározó éveim (5 év) kívánom a támogatásomban kifejezni. Ez 50 000 Ft-ot jelent (10e Ft/év), melyet a katonai akadálypálya építésének befejezésére ajánlok fel.

Rendkívüli büszkeséggel tölt el, hogy az elmúlt évek eredményei ezt lehetővé teszik számomra, és hogy egy kis szeletet „visszaadhatok” én is mindabból, amit közvetlenül vagy közvetve elsősorban Öntől, az iskolától, a segítő tanáraitól és az időközben eltelt változatos, majd’ 25 évtől kaptam. Hosszú és tanulságos utazás volt... Köszönöm, Tanár Úr, hogy hitt bennem!

Hamarosan utalok és remélem, hogy sikerül még az idei tanévben megvalósítani az elképzeléseiket!

Jó egészséget!

Üdvözléssel: Pásztor Pali”



A tanulók által felújított mozdony-szimulátor

(Fotó: Kovács Nándor)



Kutyabemutató

(Fotó: Kovács Nándor)

Szalmák éjszakája

Április 15-én intézményünkben is megtartásra került a fenti címet viselő országos rendezvény. A kezdeti nehézségek és a szervezésre rendelkezésre álló szűkös időkeret, valamint annak ellenére, hogy nekünk is az első ilyen próbálkozásunk volt, megítélésünk szerint tartalmas programokat tudunk ajánlani a hozzánk ellátogatók számára.

Ízelítőül néhányat kiemelve a kínálati palettánkról:

- katasztrófavédelmi bemutató (tűzoltókocsival, terepjáróval és vegyi mentesítő konténerrel),
- a rendőrség kutyás és ujjlenyomat-rögzítési bemutatója,
- a honvédség vadászpülőgép-szimulátora és fegyverbemutatója,
- az FHB bank termék- és szolgáltatásismertetése,
- jármű-makettek és geometriai alakzatok készítése,
- mozdony-szimulátor-kezelés és menetjegynyomtatás,
- játékos számítógép-programozás,
- „katonasulis” gimnazistáink és rendészet ágazatos szakközépiskoláink önvédelmi és lövészeti bemutatója.

Örömmel tapasztaltuk, hogy a részt vevő gyerekek zöme megtalálta magának az őt érdeklő elfoglaltságokat. Köszönjük nekik, hogy ellátogattak hozzánk és szüleiknek, hogy az aránylag késői időpont ellenére is engedték gyermekeiket!

Külön köszönet illeti a helybeli általános iskola vezetését a sikeres együttműködésért és a szervezésben nyújtott segítségükért, továbbá azokat a pedagógus kollégákat, akik szabadidejüket (nem először) feláldozva elkísérték és felügyelték a nebulókat.

Vigh László igh., főszervező



MEGHÍVÓ

Szeretettel várjuk a város lakosságát és minden érdekődőt
a projekt záró kiállításra és koncertre

Helyszín: SZMSZC
Rózsa Imre Középiskola és Kollégium
2016. május 20. péntek

8:30 A projektek bemutatása
10:00 A kiállítások megtekintése
11:00 Koncert: Juniata College Főiskolai Kórusa

A Nemzeti Tehetség Program végrehajtásának 2015-16. évi cselekvési programja alapján regisztrált tehetségpontként iskolánk tanárai és diákjai részt vettek két pályázatban, egy matematikai és egy szakmai témájában

Matematika a művészetben és a természetben

(NTP-MTTD-15-0132)

A pályázatban célunk egy új típusú tehetséggondozó program elindítása, és a program megvalósításához szükséges különleges matematikai-művészeti tehetséggondozási kurrikulumok és eszközpark összeállítása volt. Programunk 3 fő tevékenységformát ölelt át:

Megismertük a GeoGebra programot, amelyben közvetlen vizuális élményt okoz a produktumok megtervezése.

A foltvarrásban az összetett, de számukra átlátható geometriai tervezési munkát, a kitartó és precíz szabási és varrási tevékenységet, a csoportmunka közvetlen élményét tapasztalhatták meg a tanulók.

ZomeTool készlettel egyrészt rendkívül élményszerű és látványos matematikai és kémiai térbeli modellek készíthetők, amik a térlátást kiválóan fejlesztik, másrészt maga az építés precizitásra, és együttműködésre nevel.

Komplex tehetségazonosító és tehetséggondozó program az újszászi vasúti szakképzésben

(NTP-SZTG-15-0073)

Tevékenységünk kiterjedt a szakmában tehetséges tanulók azonosítására, megismerésére. 15 diák 5 tanár irányításával alkotópedagógiai műhelyt hozott létre. Munkánk röviden összefoglalva: vasúti makettek készítése, vasútfotózás, e tevékenységeket elősegítő bel- és külföldi tanulmányutakon való részvétel, a szakmai és a nyelvi kompetenciák fejlesztése. Mindezek eredményeképpen interaktív vasúti fotó és makett kiállítás létrehozása az elkészült produktumokból.



Egyedül nem megy!

2016. április 16-án sor került, immáron 22. alkalommal a Vörösmarty Tanulmányi és Sport Alapítvány támogatását szolgáló jótekonysági rendezvényünkre.

Mint ahogy az már lenni szokott, lázas készülődés, izgalom előzte meg a nagy napot, hisz a 8. osztályosaink már hónapokkal előbb elkezdtek az angol keringő lépéseit tanulni, majd egy gyönyörű koreográfiáig sikerült eljutniuk *Tukacs Ágnes* vezetésével. A nyitótáncot megelőző műsorban – a mi ajándékkosárunkban – igyekeztünk néhány gyöngyszemet bemutatni az iskola repertoárjából. A tapsból úgy tűnt, a megjelent közel 250 vendég nem kis tetszésére.

Íme a köszöntő műsor és annak résztvevőinek névsora:

Pingvin tánc 2.b (Felkészítő: Violáné Pintér Andrea)

Teátrum Művészeti Alapiskola nagycsoport (Felkészítő: Bartáné Mucza Tünde)

Teátrum Művészeti Alapiskola kiscsoport (Felkészítő: Bartáné Mucza Tünde)

Segítő: Némethné Simon Ágnes (hangszer szóló)

Citera, furulya – előadták: Kovács Brigitta, Ézsias Zsófia

Szintetizátor – Ágotai Ede 3.a

Hawai tánc – 4.ab (Felkészítő: Csajbókné Nyári Erzsébet, Nyolcas Károlyné, Rabné Vágó Katalin)

Fordulat Táncsoport (Felkészítő: Tukacs Ágnes)

Fire Dance Táncsoport – Rézsó Babett, Vágó Csaba iskolánk volt tanítványai

2.ab néptánc csoportja (Felkészítő: Sulyok Marianna)

4.b néptánc (Felkészítő: Sulyok Marianna)

Az első bálzóknak és a lelkes kollégáknak köszönhetően kb. 600 tombolajegyet sikerült eladni. A lelkes támogatók jóvoltából a sok különleges és nemes felajánlás segítségével sokaknak tudtunk örömet szerezni.

Tudjuk, hogy nehéz időket élünk, hogy a családok pénztárcája egyre szűkösebb, ezért is gondoljuk, hogy igen nagy értéket kaptunk minden támogatóunktól. A megtisztelő jelenléttükkel – több mint 200 ember! – és az e mellé juttatott felajánlásoknak köszönhetően az idei bál bevételünk nettó 430.000.-Ft. Köszönjük mindenki segítő mellénk állását, külön tisztelettel: Pócs János országgyűlési képviselőnknek és Molnár Péter polgármesternek – a bál védnökeinek – megtisztelő és nagylelkű támogatását.

És íme, álljon itt azok névsora, akik nélkül a sikert nem könyvelhettük volna el:

Ágotai Ede, az Önkormányzat Karbantartó Csoportja, Bálint Ferenc, Barta Imréné, Barta Jánosné, Bencsik Orsolya, dr. Bene Ildikó, Bodnárné Szabó Gabriella, Buzás-Ács Enikő, Czapkó Róbert, Dobozi Róbert, Együtt Újszászéért Egyesület, Eszesné Csizmadia Melinda, Földi Krisztina, Gintlné Nagy Melinda, Idősekért Alapítvány, Kállai Csaba, Kaló Istvánné, Lázár Imréné, Makainé Zérczi Zsuzsanna, Mérész Tímea, Mérész Zoltán, művelődési ház dolgozói, Nagy Gáborné, Nagy Róbertné, id. Pap Gábor, Pap Szilvia, Paplanos Tibor, Pege Marianna, Pomázi János, Sarkadi Lajosné, Szabóné Balogh Mária, dr. Szórá Magdolna, Szűcs Pál, Tóth Csabáné, Tukacsné Horkai Ágnes, Turza Ferenc, Újszász 2000 Alapítvány, Ulviczki Ferencné, Utasi Katalin, Vajdák a Romákért Alapítvány, Vigné Kálmán Anita, Zagyvartparti Idősek Otthona

Bogárné Simon Klára
intézményvezető

az alapítvány kuratóriumának elnöke

Egy falusi lány

Május közeledtével egyre inkább átjár bennünket a tavasz öröme. Ennek az örömnak egyik – nem elhanyagolható – forrása a megújuló természet csodálata. Ha nyitott a szívünk, akkor ez a csodálat elvezethet bennünket minden szépség és harmónia forrásához, az élő Istenhez.

Olyan jó, hogy a világ szépségéből felismerhető Isten nem hagy bennünket magunkra: kinyilatkoztatta Önmagát, feltárta szeretetét a Szentírás üzenetén keresztül is, amelyet az Egyház közvetít felénk. Ebből tudjuk, hogy az emberszerető Isten annyira jó hozzánk, hogy egy akart lenni közülünk, és ezért kiválasztott egy egyszerű názareti leányt: Szűz Máriát, és tőle akart emberként megszületni. Minden emberi elképzelést felülmúló megbecsülése ez az embernek és különösképpen minden édesanyának.

Így – anyák napja közeledtével – (illetve annak már-már elmúltával) érdemes elgondolkodni arról, hogy az emberré lett Isten: Jézus Krisztus elfogadta, hogy Mária legyen az ő édesanyja, Mária pedig, amikor megtudja, hogy ez az ő hivatása, saját magát az Úr szolgálójának tekinti, és teljes készséggel elfogadja hivatását, Isten és az emberek nagylelkű szolgálatát.

Nagy tanítás ez: arra tanít, hogy nagyra kell becsülnünk minden édesanyát, de leginkább azt az édesanyát, aki 9 hónapon át méhében hordozott, szeretettel várt és világra jöttünk után táplált, felnevelt, értünk aggódott.

Jézus megtapasztalta – 30 éven át – édesanyjának figyelmes szeretetét és megrendítő, hogy ezt a szeretetet meg akarta osztani velünk azáltal, hogy a kereszten függve nekünk adta édesanyját. A hívő emberek Szűz Mária iránti gyermeki tiszteletének világszerte számtalan megnyilvánulásával találkozunk. Európa számtalan Mária-kegyhelye a portugáliai Fatimától Csíksomlyóig, a keleti egyházak csodálatos ikonjai, a római Szent Péter bazilikában látható páratlanul szép Pieta (a halott Krisztust karjaiban tartó Szűzanya), de az egyszerű emberek otthonaiban látható Mária-képek éppúgy a hívő nép Mária iránti tiszteletét fejezik ki, mint számtalan fiatal leány élete, akik tisztán készülnek fel a házasságra és az idős, beteg férfiak rózsafüzér imája, melyet naponta hittel mondanak el.

Magyar népünk életében a kereszténységgel való találkozástól ott van a Szűz Mária iránti tisztelet, de ebben a tekintetben kétségtelenül nagy jelentősége van annak, hogy népünk első apostolai: a Szent István királyt megbérmáló Szent Adalbert és a Szent Imrét nevelő Szent Gellért mindketten igazi Mária-tisztelők voltak. Ennek lett a gyümölcse az, hogy Szent István királyunk egész népünket és az országot jelképező Szent Koronát a Nagyboldogasszony oltalmába ajánlotta.

Bárcsak minél jobban megtapasztalná Újszász és Szászberek minden lakója, de különösen az édesanyák a Boldogságos Szűz Mária édesanyai szeretetét és szentjeink közbenjárását.

Ezekkel a gondolatokkal kérem minden kedves édesanyára Isten bőséges áldását és a Szűzanya oltalmazó jószágát.

Itt jegyezném meg, hogy a terveink és reményeink szerint még ebben az esztendőben sorra kerülhet újszászi temetőnk katasztrofális állapotú ravatalozójának és talán még a temető kerítésnek a felújítása is. Köszönhető ez annak, hogy évekkal ezelőtt egyik kedves testvérünk jelentős adományt fizetett erre a célra az Újszászi Szent István Alapítványba, majd közel egy éve hagyatékként jelentős összeget hagyott egyházközségünk-re. A két összeg – reményeink szerint – elegendő lehet a kitűzött célok SZERÉNY kivitelezésére. Erre a célra éppen ezért köszönettel elfogadunk nagylelkű adományokat.

Miklós János plébános

Pünkösöd ünnepe

Egy év leforgása alatt számtalan ünnepel találkozzunk. Vannak, amelyek személyes illetőségűek, de akadnak országunkat, népünket érintőek is. Az egyházi ünnepek közül sok megjelenik a családi életben belül is, legyen szó karácsonyról, húsvétról. Mindezek talán azzal is párosulnak, hogy munkaszüneti napnak vannak nyilvánítva, így külön örömet jelentek mindenkinek. Naptárunk azonban egy különös, szintén kétnapos ünnepel rendelkezik, ez a pünkösöd ünnepe.

Csendesen megbújó napjai ezek az esztendőnek, amelynek érdemes bibliai hátterét megtekinteni. „Majd valami lángnyelvek jelentek meg előttük, amelyek szétoszlottak, és leszálltak mindegyikükre.” Jézus tanítványai Jeruzsálemben együtt voltak, amikor a megígért Vigasztaló, azaz a Szentlélek eljött a földre. Ki a megígért Vigasztaló? Személy vagy nem?

Amikor Jézus földi szolgálata elején bemerítkezett a Jordán vizében Keresztelő Jánosnál, akkor mind a Fiú, mind az akkor galamb formájában megjelenő Szentlélek és az emberi hangon megszólaló Atya is képviselik magukat. Páratlan trinitaszi (szentháromság) jelenség ez, amely meghatározta Jézus életét.

A Biblia első lapjain is találkozhatunk már a Szentlélekkel, hiszen ott lebegett a vizek felett, ahogyan olvasható is: „Isten Lelke lebegett a vizek felett.” Az Ószövetségben végigvonul a Szentlélek jelenléte, mint a fentebbi evangéliumi példán is látható, ott van Ő az evangéliumokban is. De igazán, mint tevékeny személy, az apostolok cselekedeteiben domborodik ki, ezért nevezhetnénk ezt a bibliai könyvet a Szentlélek Cselekedeteinek is.

A Szentlélek egy lényegű az Atyával és a Fiúval. Nem imádkozunk hozzá, viszont esedezik értünk. A Szentléleken keresztül tudjuk azt, hogy mi a bűn. Ugyanakkor Szentlélek az, akin keresztül megértjük a Biblia sorait, hiszen ő világosítja meg ez ügyben az értelmünket.

Amikor a tanítványok Jeruzsálemben együtt voltak, a Szentlélek kiadását követően erővel lettek felruházva. Miért? Péter háromszor tagadja meg Jézust a keresztre feszítése előtt. Pünkösöd után azonban Péter az, aki fennhangon szól a zsidó emberekhez, mintegy bizonyágtevőként előállva, hogy a pünkösdi esemény a már megígért prófécia beteljesedése. Ezt követően is azt olvasuk Péterről, hogy erővel és hatalommal szólt az emberekhez. Gyógyulás történik, az evangélium – azaz a jó hír arról, hogy van bűnbocsánat Jézus Krisztusban – az egész világon pünkösöd után nyert teret.

Ezzel a frissítő, erővel felruházott ünnep alkalmából kívánok mindenkinek áldott pünkösdi ünnepet!

Szabóné Szabó Henrietta

Labdarúgás

A 93. percben veszítettünk

Április 2. XXI. forduló

Törökszentmiklós – Újszász 2-1 (0-1)

Törökszentmiklós, 200 néző. Vezette: Bosnyák Sándor

Újszász: Nagyistoán Ádám – Veréb Viktor, Szurmai Tibor, Rédei Csaba, Veréb Dániel, Fekete Tamás, Rézsó Péter, Sipos Zsolt, Juhász Márk, Gazdag Gyulai (Dóra Ákos), Balogh Zsolt (Paplanos Ádám)

Góllövő: Fekete Tamás (14. perc)

Hétvégén a harmadik helyen álló Törökszentmiklós otthonában léptünk pályára. Bár a formánk és a játékunk eléggé kiszámíthatatlan, ennek ellenére nagyon bíztunk a pontszerzésben. Az első negyedórán sikerült megszerezni a vezetést Fekete Tamás góljával, és bár voltak meleg pillanatok a kapunk előtt, tudtuk tartani előnyünket, és egyenrangú ellenfelei voltunk a hazaiaknak. Sőt, a félidei sipszót követően a játékvezető kiállította a törökszentmiklósiai egyik játékost. Ez azt jelentette, hogy a második félidőt emberelőnyben játszhattuk végig. Sajnos, az előző mérkőzésünkben kiindulva, ez nem tűnt jó előjelnek. Rögtön meglepetésként ért minket, hogy a hazaiak csatárt cseréltek be a szünetben, és amolyan minden mindegy alapon nekünk jöttek tíz emberrel. Érthetetlen módon ettől annyira megzavarodtunk, mintha tőlünk állítottak volna ki egy embert, és mi lettünk volna emberhátrányban. A 80. percben a lelkes törökszentmiklósiaiak egy erősen kétséges szabadrúgást harcoltak ki a kapunktól kb. 18 méterre, amelyet Gusztafik értékesített. A hátralévő időben még nagyobb erőket mozgósítottak vendéglátóink, mi pedig továbbra is veszélytelenek voltunk, és minden bizonnyal már a döntetlennel is beértünk volna. Sajnos, a hosszabbítás harmadik percében az egy pont is elúszott, amikor egy szöglet után Balogh fejtelt a kapunkba. Egymás után második mérkőzésünket veszítettük el úgy, hogy emberelőnyben játszhattunk jelentős időt, amelyre nagyon nehéz magyarázatot találni.

Egy félidő alatt eldőlt a mérkőzés

Április 9. XXII. forduló

Újszász – Kunhegyes 3-0 (3-0)

Újszász, 80 néző. Vezette: Dobó Sándor

Újszász: Nagyistoán Ádám – Veréb Viktor, Szurmai Tibor, Szarvák Krisztián (dr. Kátona Károly), Veréb Dániel, Rédei Csaba, Rézsó Péter, Gazdag Gyula (Fekete Tamás), Sipos Zsolt, Juhász Márk, Balogh Zsolt (Dóra Ákos)



Sipos Zsolt

Góllövők: Juhász Márk (1. perc), Balogh Zsolt (24. perc), Rézsó Péter (26. perc)

Hétvégén „hatpontos” mérkőzés várt ránk hazai pályán Kunhegyes ellen. Létfontosságú volt számunkra a győzelem, ugyanis ha pontokat veszítettünk volna, még jobban megközelítenek vendégeink a tabellán. Ennek tudatában léptünk pályára, és a lehető legjobban kezdődött számunkra a mérkőzés. Az 1. percben Juhász Márk góljával szereztük meg a vezetést, amelyhez szükség volt a kunhegyesi kapus nagy hibájára is. A bekapott gól után nem sokkal, kis híján kiegyenlítették a vendégek, de Nagyistoán Ádám résen volt, és jól mozdult ki kapujából. A 24. percben aztán olyan történt, amelyre már régen volt példa. Második gólunkat rúgtuk a mérkőzésen, amelynek szerzője Balogh Zsolt volt. Ezzel még nem ért véget a gólgárta. Két perccel később Rézsó Péter is feliratkozott a góllövők közé, aki 2-3 embert kicselezett, majd elegánsan passzolt a kapuba. Háromgólos, biztos előnnyel térhettünk pihenőre. A folytatásban tudtuk, hogy nem szabad „leállni”, újabb gólt esetleg gólokat kell még szerezni, amelyre többször is megvolt a lehetőség, de nem sikerült a kapuba találni. A vendégek csupán egy lesgólra jutottak, így egy percre sem forgott veszélyben győzelmünk. A kihagyott helyzetek miatt talán lehet egy kis hiányérzetünk, de a legfontosabb, hogy megszereztük a három pontot.

Saját magunkat vertük meg

Április 16. XXIII. forduló

Csépa – Újszász 2-1 (1-1)

Csépa, 60 néző. Vezette: Tóth Csaba

Újszász: Nagyistoán Ádám – Veréb Viktor, Szurmai Tibor, Szarvák Krisztián (Fodor Gergely), Veréb Dániel, Gazdag Gyula (Fekete Tamás), Rédei Csaba, Rézsó Péter, Juhász Márk, Sipos Zsolt, Balogh Zsolt (Paplanos Ádám)

Góllövő: Sipos Zsolt (30. perc)



Juhász Márk



Balogh Zsolt

A szerdai kupamérkőzés után, szombaton Csépan léptünk pályára. A házigazdák szereplése messze elmarad a vártól, és jelenlegi formájukat tekintve, bíztunk benne, hogy idegenben is képesek leszünk a győzelemre. Nagy lépést tehetünk volna efelé, ha a 17. percben Gazdag Gyula berúgja 100%-os helyzetét. A gól elmaradt, az ellentámadás után viszont Oberna nem hibázott, és bevette kapunkat. Sokadik próbálkozásunk után, a 30. percben Sipos góljával sikerült kiegyenlíteni. Ekkor még úgy tűnt, hogy összekapjuk magunkat és meglehet a mérkőzés. 1-1-es félidőt követően, a folytatásban tíz perc elteltével több hibát is elkövetve büntetőhöz segítettük a hazaiakat, amelyet Papp magabiztosan értékesített. Ismét kapkodhattunk, rohanhattunk az eredmény után, hogy legalább egy pontot szereztünk, de próbálkozásaink sikertelenek voltak. Így vereséget szenvedtünk egy olyan mérkőzésen, amelyet már az első félidőben el kellett volna dönteni. Ehelyett rúgattunk két gólt ellenfelünkkel.

*Nem megy a góllövés***Április 23. XXIV. forduló**

Újszász – Jászárokszállás 0-1 (0-0)

Újszász, 100 néző. Vezette: Kóródi Ferenc

Újszász: Nagyistván Ádám – Veréb Viktor, Szarvák Krisztián (Dóra Ákos), dr. Katona Károly, Veréb Dániel, Fodor Gergely (Fekete Tamás), Rédei Csaba (Paplanos Ádám), Rézsó Péter (Gazdag Gyula), Juhász Márk, Sipos Zsolt, Balogh Zsolt

A jó formában lévő, idén még veretlen Jászárokszállás csapatát fogadtuk hétvégén. Csapatunk a legkevesebb gólt rúgta, ellenfelünk pedig a legkevesebbet kapta a bajnokságban, ebből ki-folyólag nem számíhattunk gólzáporos mérkőzésre. A várakozásoknak megfelelően nem is született gól az első 45 percben, bár megvolt rá a lehetőség mindkét oldalon. A folytatásban aztán hét percet kellett várni a gólra, amelyet sajnos nem mi szereztünk. Az 52. percben Klavács forgolódott a tizenhatosunk előtt, majd lőtte el a labdát, amely a kapufa segítségével a hálóban kötött ki. Hátrányban nagyobb sebességi fokozatba kapcsolunk, rengeteg helyzetet dolgoztunk ki, többször is közel álltunk az egyenlítéshez, de ezúttal sem ment a góllövés, így vereséget szenvedtünk. Gólképtelenségünkkel saját magunkat hozzuk nehéz helyzetbe. Már sokadik mérkőzésünk volt, amelyen minimum egy pontot, de akár hármat is szerezhettünk volna, ha értékesítjük ziccereinket.

*Büntetőpárbaj után búcsúztunk a kupából***Április 13. Megyei Magyar Kupa III. forduló**

Újszász – Tiszafüred 1-1 (0-1) büntetővel 3-4

Újszász, 80 néző. Vezette: Ács Zoltán

Újszász: Kovács György – Fekete Tamás, Szurmai Tibor (dr. Katona Károly), Szarvák Krisztián, Veréb Dániel, Rédei Csaba (Gazdag Gyula), Rézsó Péter, Fodor Gergely (Veréb Viktor), Juhász Márk, Paplanos Ádám (Sipos Zsolt), Dóra Ákos (Balogh Zsolt)

Góllövő: Sipos Zsolt (92. perc)

A Magyar Kupa 3. fordulójában Tiszafüredet láttuk vendégül. Óriási tétje nem volt a mérkőzésnek, és összességében az egész sorozatnak sincs, de ha már idáig eljutottunk, szeretnénk volna legyőzni ellenfelünket. Pihentetés céljából nem a megszokott kezdőcsapattal álltunk fel, így azok is játszhattak, akik eddig kevesebb lehetőséget kaptak. Az első félidőben nem volt túl nagy az iram, a kevés esemény közül szinte csak a tizenegyesből kapott gólunk, ami feljegyezhető. A második félidő már sokkal pörgősebb volt mindkét fél részéről. Sokat tettünk az egyenlítésért, ami a ráadás utolsó percében sikerült is. Dr. Katona beadása után Sipos fejtelt a tiszafüredi kapuba. Ez azt jelentette, hogy következtethet az 5-5 büntetőrúgás, amely ezúttal a vendégeknek ment jobban, így ők jutottak a következő körbe.

*Utánpótlás csapataink számára is elkezdődött a tavaszi pontvadászat***Április 3. XII. forduló**

Jánoshida U16 – Újszász U16 4-4 (3-3)

Jánoshida, vezette: Markóth István

Újszász U16: Fehér Bálint (Balogh Mihály) – Berényi Zsolt (Debrei Tamás), Varga Károly, Kiss Imre, Paplanos Kristóf, Becskereki László, Dalmadi Dávid, Kanalas Mórió, Gergi Róbert, Paplanos Ákos (Nagy Péter), Németh Márk (Farkas Levente)

Góllövők: Gergi Róbert (16. perc), Becskereki László (25. perc), Paplanos Ákos (29. perc), Dalmadi Dávid (72. perc)

Fordulatos, gólgazdag mérkőzésen kétszer vezettek a hazaiak, és kétszer vezettünk mi is. A végén mégis osztozni kellett a pontokon.

Jánoshida U19 – Újszász U19 2-1 (2-0)

Jánoshida, vezette: Borhi Csaba

Újszász U19: Urbán Miklós – Szűcs Dénes, Nagy Szabolcs, Kanalas Renátó, Gulyás Zsolt, Kanálos Róbert, Balázs István (Dancz Dávid), Bujdosó István (Szabari Rajmund), Szarvák Zsolt, Kenyó Márk, Soltész Dávid

Góllövő: Szűcs Dénes (61. perc)

Az első félidőt átaludtuk, és kétgólos hátrányba kerültünk. A folytatás már jobban nézett ki, de az egyenlítés nem sikerült, csupán szépíteni tudtunk.

*Nagy verést kapott U19-es csapatunk***Április 17. XIV. forduló**

Jászapáti U19 – Újszász U19 6-1 (4-1)

Jászapáti, vezette: Peredi Tibor

Újszász U19: Urbán Miklós – Szűcs Dénes, Nagy Szabolcs, Bugyi Balázs, Dancz Dávid, Konka Csaba (Szabari Rajmond), Kanálos Róbert, Szarvák Zsolt, Gulyás Zsolt, Soltész Dávid, Kenyó Márk

Góllövő: Kenyó Márk (44. perc)

A Jászapáti U16-os csapat visszalépése miatt csak U19-es mérkőzést rendeztek a hétvégén, amely nagyon nem jól sikerült számunkra. Rengeteg hibát elkövetve, már az első félidőben eldőlt a mérkőzés, és csúfos vereség lett a vége.

*U19-es csapatunk szerzett csak pontot***Április 10. XIII. forduló**

Újszász U16 – Tiszafüred U16 1-4 (0-3)

Újszász, vezette: Szabó Mihály

Újszász U16: Balogh Mihály – Berényi Zsolt (Sampei Alex), Kocza Gergő, Kiss Imre, Becskereki László, Paplanos Kristóf, Dalmadi Dávid, Gergi Róbert, Pomázi Bálint (Farkas Levente), Kanalas Mórió (Nagy Péter), Németh Márk (Debrei Tamás)

Góllövő: Becskereki László (90. perc)

Nem tudtuk megnehezíteni a bajnokság egyik fő esélyesének a dolgát, bár vol-

**A Tiszafüred elleni mérkőzés előtt**

(Fotó: Fehér János)

tak gólszerzési lehetőségeink, csupán szépitni tudtunk az utolsó percben egy tizenegyesből.

Újszász U19 – Tiszafüred U19 2-2 (2-1)

Újszász, vezette: Borók Károly

Újszász U19: Urbán Miklós – Szűcs Dénes, Konká Csaba, Kanálos Róbert, Kovács Sándor, Kenyő Márk, Szarvák Zsolt, Dancz Dávid, Bugyi Balázs (Balázs István), Gulyás Zsolt, Soltész Dávid

Góllövők: Kenyő Márk (2. perc), Szűcs Dénes (39. perc)

Kiállítva: Kovács Sándor (80. perc)

Kétszer is megszereztük a vezetést az esélyesebb vendégekkel szemben, de mindkétszer egyenlíteni tudtak. Az utolsó tíz percben emberhátrányba kerülünk, de az eredmény már nem változott.

Szurmai Tibor

III. korcsoportos fiú labdarúgás

Körzeti selejtező

Április 13-án Újszászon négy csapat – Jánoshida, Rákóczi falva, Újszász, Zagyvarékas – részvételével rendezték meg a labdarúgás megyei diákolimpia körzeti döntőjét. Az újszászi fiatalok sokáig kiválóan játszottak, de a szervezetten focizó zagyvarékas csapattal nem bírtak, így egy vereséggel a második helyen végeztek, amivel sajnos nem sikerült továbbjutni a megyei döntőre.

Eredmények:

Zagyvarékas – Rákóczi falva	5-0
Újszász – Jánoshida	3-1
Góllövők: Konká Tamás 2, Kanálos Péter	
Újszász – Zagyvarékas	0-3
Jánoshida – Rákóczi falva	0-1
Zagyvarékas – Jánoshida	1-0
Újszász – Rákóczi falva	7-0
Góllövők: Kanálos Péter 3, Konká Tamás 2, Kókény Martin és Turza Melitta	

Körzeti döntő végeredménye:

1. Zagyvarékas	3	3	0	0	9	0+9	9
2. Újszász	3	2	0	1	10	4+6	6
3. Rákóczi falva	3	1	0	2	1	12-11	3
4. Jánoshida	3	0	0	3	1	5-4	0

III-IV. korcsoportos Bozsik program

Április 20-án Zagyvarékasra rendezték négy csapat – Szászberek, Szolnok, Újszász, Zagyvarékas – részvételével a III-IV. korcsoportosok számára a Bozsik program harmadik fordulóját. A kis csapatunk kiválóan helyt állt, hiszen két győzelemmel és egy döntetlennel, jobb gólkülönbséggel az első helyen végzett. A nagy csapatunknak nem ment ilyen jól a játék. Szoros meccseket játszottak, de saj-



A körzeti selejtezőben második csapat

(Fotó: Misovics Sándor)



A IV. korcsoportos csapat

(Fotó: Tóth Csaba)

nos csak egy döntetlent sikerült elérniük, és így a harmadik helyen végeztek.

Eredmények:

III. korcsoport:	
Szolnok – Zagyvarékas	2-0
Újszász – Szászberek	2-0
Góllövők: Kaló László és Turza Melitta	
Szolnok – Újszász	1-4
Góllövők: Turza Melitta 2, Kaló László, Konká Tamás	
Zagyvarékas – Szászberek	3-0
Szolnok – Szászberek	0-0
Zagyvarékas – Újszász	0-0
IV. korcsoport:	
Újszász – Szászberek	1-2
Góllövő: Németh Márk	
Szászberek – Szolnok	4-0

Zagyvarékas – Újszász	2-0
Újszász – Szolnok	0-0
Zagyvarékas – Szászberek	0-2
Szolnok – Zagyvarékas	0-1

A III. korcsoport végeredménye:

1. Újszász	3	2	1	0	6	1+5	7
2. Zagyvarékas	3	1	1	1	3	2+1	4
3. Szolnok	3	1	1	1	3	4-1	4
4. Szászberek	3	0	1	2	0	5-5	1

A IV. korcsoport végeredménye:

1. Szászberek	3	3	0	0	6	1+5	9
2. Zagyvarékas	3	2	0	1	3	2+1	6
3. Újszász	3	0	1	2	1	4-3	1
4. Szolnok	3	0	1	2	0	5-5	1

Tóth Gábor

Sakk

Bajnoki ezüstérem

NB-II Karcag — Újszász 6,5-5,5

Újszász — Kiskunfélegyháza 10,5-1,5

Április hónapban befejeződött az NB-II-es csapatbajnokság küzdelemssorozata. A 10. fordulóban rangadóra került sor, hiszen a 3. helyezett Karcag együtteséhez látogattunk. Mindkét csapat a lehető legjobb összeállításban ült asztalhoz. Nagy küzdelmek alakultak ki már a megnyitás után, hiszen mindkét fél győzelemre játszott. Sajnos, több játékosunk formán kívül versenyzett, így Simonyi, Czeglédi, Takács, Varga, Gulyás és Peredi is vereséget szenvedett. Szerencsénkre több sakkozónk esélyes állásban megverte ellenfelét. A szoros mérkőzés után minimális arányú vereséget szenvedtünk.

Győzött: Muhari I., Szíjártó, Molnár, Váradi, Pásztor A.

Döntetlenezett: Inges

Vesztett: Simonyi, Czeglédi, Takács, Varga, Gulyás, Peredi.

Az utolsó forduló előtt Karcag és Újszász együttese holtversenyben állt a második helyen, és őket követte fél pont lemaradásban a Maróczy Géza SE-II (Szeged). Ekkor már biztossá vált, hogy ez nekünk kedvez, hiszen mi Kiskunfélegyháza együttesét fogadtuk, Karcag pedig rangadót játszott a szegedi együttesel.

Az utolsó fordulóban a 11. Kiskunfélegyháza nagyarányú legyőzése nem okozhatott gondot.

Már a megnyitások után látszott, hogy nem vagyunk egy súlycsoportban ellenfelünkkel. Sorozatban arattuk a győzelmeket, és csak a kissé rosszabb állásokat adtuk döntetlenre. A nagyarányú győzelemmel együttesünk a bajnokság 2. helyén végzett.

Győzött: Simonyi, Muhari I., Czeglédi, Takács, Szíjártó, Molnár, Varga, Pásztor A., Inges.

Döntetlenezett: Váradi, Merena, Nyers D.

A bajnokság végeredménye:

1. Orosháza 84,5 pont, **2. Újszász 81 pont**, 3. Karcag 76,5 pont, 4. Maróczy Géza Se-II (Szeged) 76 pont, 5. Békés 74,5 pont, 6. Makó-II 71,5 pont, Tóth László Se-II (Kecskemét) 70,5 pont, 8. Szentés 73 pont, 9. Gyula 58,5 pont, 10. TÁKISZ SE (Kecskemét) 53,5 pont, 11. Kiskunfélegyháza 44 pont, 12. Röske 38,5 pont.

Varga László



Pásztor Attila a csapatnak legtöbb pontot gyűjtő játékosa

(Fotó: Fehér János)

Lábtoll-labda

Hét újszászi első helyezés Nyárlőrincen

Öt döntőben a Pusztaszer PISZE SE, háromban a Cserszegtomaji SK versenyzői voltak az újszásziak ellenfelei a nyárlőrinci 85 részvevővel megrendezett gyermek és serdülő országos lábtoll-labda versenyen. A nyolc döntőből háromját más szoros küzdelmekben hetet az Újszászi VVSE játékosai nyertek. Egyben, a serdülő lányok csapatversenyében a pusztaszeriek megszakították az új-

szásziak nagy sorozatát. Csapatban és egyéniben is aranyérmesek, így a nap legeredményesebb versenyzői Diós Letícia, Kökény Martin és Molnár Dániel voltak. Az éremtáblázaton hét arany, egy ezüst és három bronzéremmel az Újszászi VVSE végzett az élen.

Eredmények

Gyermekek

Fiú csapat (10): 1. Kenyeres Krisztián, Kökény Martin, Rab Alexander (Újszászi VVSE), 2. Barna Benjamin, Fark Vencel, Koszorús Mirkó, Román Zsolt, Sándor Barnabás (Cserszegtomaji SK), döntő: 11-5, 6-11, 11-5, 3. Bitó Balázs, Süli Erik, Túri Máté (Pusztaszer PISZE SE). További újszászi eredmények: 4. Balogh Dávid, Dombai Ádám, Galambos László, Sebők



Rab Alexander, Kökény Martin és Kenyeres Krisztián a dobogó tetején

(Fotó: Fehér János)

Roland, 8. Bereczki Róbert, Farkas Péter, Zsigmond Tamás, 9. Farkas Marcell, Gudics Bálint, Gudics Richárd, Köböl Richárd, 10. Kanyaró Csaba, Oláh Péter, Zachar Norbert

Fiú egyéni (33): 1. Kőkény Martin (Újszászi VVSE), 2. Fark Vencel (Cserszegtomaji SK), döntő: 11-8, 11-6, 3. Sándor Barnabás (Cserszegtomaji SK) és Bitó Balázs (Pusztaszer PISZE SE)

Leány csapat (3): 1. Bakó Lili, Bubori Hajnalka, Diós Letícia, Konka Tímea (Újszászi VVSE), 2. Belovári Panna, Horváth Lili, Lázár Petra, Pál Diána (Cserszegtomaji SK), döntő: 11-6, 6-11, 11-0, 3. Buki Napsugár, Macsicska Noémi, Paragi Jázmin (Pusztaszer PISZE SE)

Leány egyéni (16): 1. Diós Letícia (Újszászi VVSE), 2. Horváth Orsolya (Pusztaszer PISZE SE), döntő: 11-8, 11-9, 3. Horváth Lili (Cserszegtomaji SK) és Bakó Lili (Újszászi VVSE)

Serdülők

Fiú csapat (5): 1. Dániel Márk, Juhász Patrik, Kovács Márton, Molnár Dániel (Újszászi VVSE), 2. Babos Roland, Simon Márk, Szabó Gergő, Székesi Arnold (Pusztaszer PISZE SE), döntő: 8-11, 11-9, 11-8, 3. Merics Ferenc, Süli Balázs, Széles László (Cserszegtomaji SK)

Fiú egyéni (17): 1. Molnár Dániel (Újszászi VVSE), 2. Simon Márk (Pusztaszer PISZE SE), döntő: 6-11, 13-11, 11-7, 3. Szabó Gergő (Pusztaszer PISZE SE) és Kovács Márton (Újszászi VVSE)

Leány csapat (6): 1. Babos Klaudia, Horváth Orsolya, Németh Barbara (Pusztaszer PISZE SE), 2. Ézsias Zsófia, Kovács Enikő, Vachal Krisztina (Újszászi VVSE), döntő: 11-13, 11-8, 12-10, 3. Barna Bianka, Cserép Bernadett, Gyalog Csege, Horváth Dorina, Szrapkó Sára (Cserszegtomaji SK), 4. Czigány Viktória, Kovács Brigitta, Szaszko Dorka

Leány egyéni (19): 1. Vachal Krisztina (Újszászi VVSE), 2. Németh Barbara (Pusztaszer PISZE SE), döntő: 11-6, 9-11, 11-6, 3. Kovács Enikő és Kovács Brigitta (mindkettő Újszászi VVSE).

Megvan az Eb válogatottság

Április 9-én és 10-én Tavaszköszöntő Kupa néven Újszászon rendezték a láb-toll-labdázók ranglista és Eb válogató versenysorozatának harmadik fordulóját. Az éjszakába nyúló kétnapos versenyen tartottak az újszászi férfiak. Harmadszor is nyert, és ezzel Eb válogatott a Becskereki Sándor, Herczeg Gábor, Kézér Zsolt, Tóth Gábor összeállítású csapatuk. A dobogón végzett a Lakatos Zoltán, Szűcs Gergely, Takács Zoltán összetételű második és a Bábosik Ádám, Bérczes Róbert, Csák Dávid, Nőzsi Péter harmadik számú egységük is. Párosban némi szerencsével a Herczeg-Tóth duó nyert. A szoros döntő harmadik játszmaiban 7-4-es újszászi vezetésnél a nagykanizsaiak ütőembere, Lukács Márton megsérült. Nem tudta folytatni



Első helyen végzett az újszászi gyermek leány csapat is

(Fotó: Fehér János)



Tóth Gábor, Herczeg Gábor, Becskereki Sándor és Kézér Zsolt

(Fotó: Fehér János)

a játékot. Egyéniben – ilyen legutóbb tizenöt éve fordult elő – csak újszásziak álltak a dobogón. Tóth Gábor a harmadik versenyszámában is a legjobbnak bizonyult. A döntőben Herczeg Gábort győzte le. Harmadik helyen az újabb kanizsai skalpot begyűjtő, még ifi korú Kanalas Renátó és Becskereki Sándor végzett.

A nőknél Nagykanizsa volt a favorit. Kunics Réka vezérletével nyerték a csapatot. (Ők is Eb résztvevők.) Nyert a Kunics-Morvai páros is, és az egyéni győzelem is könnyedén Kunicsé lett. Az újszászi lányok nem nyertek aranyérmet, de az „újhullám” Ézsias Fanni, Farkas Lilla, Fehér Valéria, Győrfi Barbara, Hornyák Erzsébet és Vachal Krisztina ezüst és bronzérmekkel már mutatta tudását.

Eredmények

Férfi csapat (15): 1. Becskereki Sándor, Herczeg Gábor, Kézér Zsolt, Tóth Gábor, 2. Lakatos Zoltán, Szűcs Gergely, Takács Zoltán, döntő: 21-16, 21-9, 3. Bábosik Ádám, Bérczes Róbert, Csák Dávid, Nőzsi Péter (mindhárom Újszászi VVSE)

Férfi páros (22): 1. Herczeg Gábor, Tóth Gábor (Újszászi VVSE), 2. Lukács Márton, Takács Endre (Nagykanizsa ZSE), döntő 21-14, 18-21, 7-4 sérülés miatt feladva, 3. Huszár Emil, Lukács Benedek (Nagykanizsa ZSE) és Csák Dávid, Nőzsi Péter (Újszászi VVSE)

Férfi egyéni (18): 1. Tóth Gábor, 2. Herczeg Gábor, döntő: 18-21, 21-14, 21-19,

3. Kanalas Renátó és Becskerek Sándor (mind Újszászi VVSE)

Női csapat (10): 1. Kunics Réka, Morvai Noémi, Tukszár Zsófia, Vlasics Dalma (Nagykanizsa ZSE), 2. Ézsiás Fanni, Ézsiás Kitti, Varga Klára, Vágó Henriett (Újszászi VVSE), döntő: 21-7, 21-13, 3. Farkas Lilla, Győrfi Barbara, Vachal Krisztina (Újszászi VVSE)

Női páros (18): 1. Kunics Réka, Morvai Noémi (Nagykanizsa ZSE), 2. Ézsiás Fanni, Ézsiás Kitti (Újszászi VVSE), döntő: 21-9, 21-14, 3. Hornyák Erzsébet, Fehér Valéria és Győrfi Barbara, Vachal Krisztina (mindkettő Újszászi VVSE)

Női egyéni (18): 1. Kunics Réka (Nagykanizsa ZSE) 2. Németh Barbara (Pusztaszer PISZE SE), döntő: 21-13, 21-4, 3. Vachal Krisztina és Farkas Lilla (mindkettő Újszászi VVSE).

A Rózsások lábtoll-labdázói nyerték a legtöbb érmet Nagykátán

Április 12-én Nagykátán, a Városi Sportcsarnokban rendezték a Lábtoll-labda Diákolimpia® V-VI. korcsoport országos döntőjét, a Fekete Zoltánné emléktversenyt. A megnyitón felsorakozott 24 iskola 117 tanulója Fehér János, a Magyar Lábtoll-labda Szövetség ügyvezető elnöke köszöntötte és emlékezett meg Fekete Zoltánnéról, a Mező Ferenc Gimnázium 2005-ben elhunyt testnevelő tanáráról, aki a lábtoll-labdázás lelkes támogatója volt, és akinek a tanítványai között sok lábtoll-labda diákolimpiai bajnok is volt. A Himnusz elhangzása után a lábtoll-labdázóira büszke Tápióbicske alpolgármestere, Gyigor Sándor nyitotta meg a versenyt. A résztvevők öt pályán mérkőztek, amelyeket Nagy Máté vezetésével a társrendező Tápióbicske Shuttlecock Team versenyzői készítették elő. Mindkét korcsoportban fiú és leány csapatban, fiú és leány egyéniben mérkőztek a lelkes versenyzők. A döntőkben látványos, felnőtt színvonalú mérkőzéseket láthattak az érdeklődők. Legeredményesebben, három arany és két bronz-éremmel a Szolnoki Műszaki SZC Építészeti és Faipari Szakképző Iskolája szerepelt. A legtöbb érmet a Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma Újszász szerezte. Ők két arany, két ezüst és két bronzérmet gyűjtöttek. A szolnoki iskolák színeiben jól szerepeltek az Újszászi VVSE-ben edzők. (Az eredménylistán a nevük dőlt betűvel.)

Két versenyző: Kanalas Renátó (Szolnoki Műszaki SZC Építészeti és Faipari Szakképző Iskolája) és Kunics Réka (Baththyány Lajos Gimnázium Nagykanizsa) tudott duplázni és a csapatarany mellé egyéniben is nyerni.



Újszásziak a dobogó második és harmadik fokán
(Fotó: Fehér János)



Arany és ezüstérmesek a Rózsás lányok
(Fotó: Fehér János)

Eredmények:

V. korcsoport

Fiú csapat (11): Kanalas Renátó, Kanálos Róbert, Seres Gyula Zsolt, Tamás Patrik (Szolnoki Műszaki SZC Építészeti és Faipari Szakképző Iskolája), 2. Farkas Lilla, Molnár Gergő, Székely Máttyás (Varga Katalin Gimnázium Szolnok), döntő: 15-3, 15-11, 3. Erdős Renátó, Sampei Alex, Suki József (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola)

Fiú egyéni (25): Kanalas Renátó (Szolnoki Műszaki SZC Építészeti és Faipari Szakképző Iskolája), 2. Horváth Gergő (Nagykanizsai Szakképzési Centrum Cserhádi Sándor Szakképző Iskolája és Kollégiuma), döntő: 13-15, 15-3, 17-15, 3. Suki József (Újszászi Vörösmarty Mihály Általános Iskola) és Molnár Gergő (Varga Katalin Gimnázium Szolnok)

Leány csapat (8): 1. Balogh Noémi, Kenyeres Livia, Turza Beatrix (Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma Újszász), 2. Barta Karolina, Bolyós Liliána, Czétényi Klaudia (Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma Újszász), döntő: 15-4, 16-14, 3. Gál Nóra, Kiss Virág, Szigedi Hanna (József Attila Gimnázium és Közgazdasági Szakközépiskola Monor)

Leány egyéni (24): 1. Kunics Réka (Baththyány Lajos Gimnázium Nagykanizsa), 2. Ézsiás Fanni (Budapesti Gazdasági SC Szent István Közgazdasági Szakközépiskola és Kollégium), döntő: 15-5, 15-7, 3. Kenyeres Livia (Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma Újszász) és Farkas Lilla (Varga Katalin Gimnázium Szolnok)

VI. korcsoport

Fiú csapat (10): Bencsik Martin, Fülöp Krisztián, Horváth Gergő (Nagykanizsai Szakképzési Centrum Cserhádi Sándor Szakképző Iskolája és Kollégiuma), 2. Bérczes Róbert, Csordás Attila, Zele Richárd (Szolnoki Szolgáltatási SZC Sipos Orbán Szakiskolája), döntő: 15-13, 15-13, 3. Árva Tamás, Farkas Balázs, Szabó István, Varga Balázs (Szolnoki Műszaki SZC Építészeti Faipari Szakképző Iskolája), 4. Fehér Ádám, Kanásos Júlió, Kovács Gergő (Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma Újszász)

Fiú egyéni (14): Farkas Balázs (Szolnoki Műszaki SZC Építészeti és Faipari Szakképző Iskolája), 2. Raffael Csaba (Szolnoki Szolgáltatási SC Ruhaipari Szakközép- és Szakiskolája), döntő: 15-12, 15-10, 3. Árva Tamás (Szolnoki Műszaki SZC Építészeti és Faipari Szakképző Iskolája) és Bolyós József (Szolnoki Műszaki SZC Baross Gábor Gépipari, Közlekedési Szakképző Iskolája)

Leány csapat (6): Bársony Leticia, Kuncics Réka, Tukszár Zsófia (Batthyány Lajos Gimnázium Nagykanizsa), 2. Csák Vivien, Frankó Katalin, Hornyák Erzsébet, Lőrincz Bettina (Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma Újszász), döntő: 10-15, 15-9, 15-12, 3. Müller Petra, Szomi Alexandra, Vlasics Dalma (Dr. Mező Ferenc Gimnázium Nagykanizsa), 4. Fehér Valéria, Kovács Evelin, Szacsó Ágota, Tóth Luca ((Szolnoki Műszaki SZC Pálffy Vízügyi Szakközépiskolája), 5. Becskereki Nikolett, Fülöp Áldáska, Zsemlye Adrienn (Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma Újszász)

Leány egyéni (11): Lőrincz Bettina (Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma Újszász), 2. Vlasics Dalma (Dr. Mező Ferenc Gimnázium Nagykanizsa), döntő: 18-16, 8-15, 15-13, 3. Hornyák Erzsébet (Szolnoki Műszaki SZC Rózsa Imre Középiskolája és Kollégiuma Újszász) és Fehér Valéria (Szolnoki Műszaki SZC Pálffy Vízügyi Szakközépiskolája)

Biliárdhoki és lábtoll-labda

2015-ben, a 20. Hungarian Openen Jakub Hasil, Patrik Juchelka, Martin Kučera összeállításban részt vett a cseh BHC Most csapata. Lelkesen ismerkedtek a lábtoll-labdázással és közben a tornacsarnok kertjében két asztalon népszerűsítették az ő játékokat, a biliárdhokit. Ez év április 15-től április 17-ig a Prágától még másfél órai buszútra nyugatra lévő valamikori bányász és vegyipari centrumban, Most városában rendezték a 3. Biliárdhoki világbajnokságot, amelyre Magyarország képviselésében az újszászi lábtoll-labdázókat hívták meg, akik a cseh nyelvet tanuló ifj. Fehér János vezetésével Fehér János, Kanalas



2. Raffael Csaba, 1. Farkas Balázs, 3. Bolyós József,
5. Kanásos Júlió, 7. Bérczes Róbert
(Fotó: Fehér János)



Kanalas Renátó az asztali jégghoki versenyen
(Fotó: Fehér János)

Renátó, Tamás Patrik, Tóth Gábor összeállításban vágta bele az új sportágba. A biliárdhoki versenyszerű megismerése a United Energy kupán kezdődött, amely 24 asztalon közel száz résztvevővel zajlott. A nyílt versenyen nagyon sok gyerek is indult, akik nem kímélték a kezdőket. Azért sikerült gölt ütni nekik, döntetlent, sőt győzelmet is elérni ellenük. A bemelegítés után már az egyéni biliárdhoki vb következett, amelyen 14 ország versenyzői álltak asztalhoz, és 6 fordulót játszottak zenére 6 perces harmadokkal. A második sportág a csocsóhoz hasonló asztali jégghoki, a harmadik versenyszám pedig a gyors reflexeket és brutális ütésekkel igénylő air hoki volt. Mindhárom versenyszámot svájci rendszerben bonyolították le a jól szervezett versenyen. Az egyénik után a csapat-

versenyek következtek. Háromfős csapatok (két csere lehetőséggel) öt győzelemig mérköztek. Az újszásziaknak legjobban az air hoki ment. A négy közé jutásért Tóth Gábor 3, Kanalas Renátó és Tamás Patrik 1-1 győzelmével 5-2-re verték a franciákat. Az elődöntőben Csehország következett. A későbbi világbajnok csehek 5-0-al mentek tovább. A csapat tagja volt a nyáron Újszászon járt Martin Kučera, aki több számban nyert világbajnoki címet, és összesítésben a vb legeredményesebb versenyzőjének bizonyult. A harmadik helyért Szlovákia volt az ellenfél. Nagyon jól kezdett a magyar csapat, és Tamás Patrik, Kanalas Renátó és Tóth Gábor villám győzelmeivel 3-0-s vezetést szerzett. Szlovákia cserélt és egyenlített. Tamás Patrik újra vezetést szerzett. Újabb egyenlítés. Az utolsó

háromperces játszmát Tóth Gábor ütötte. Ellenfele 4-0-ra elhúzott. Gábor 5-4-re felzárkózott, már-már egyenlített, amikor ellenfele egy ravasz mandinere után 6-4-el fejeződött be a játszma. Az 5-4-el a mérkőzést és a harmadik helyet Szlovákia nyerte.

Az összesített pontversenyben Magyarország a hatodik lett. Egyénileg a junior korcsoportban elért 8. helyezését legjobb magyarként Kanalas Renátó kapott serleget.

A vb ideje alatt a rendezők két alkalommal lehetőséget biztosítottak az újszásziaknak, hogy megmutassák láb-toll-labda tudásukat. A cseh és angol nyelven kommentált bemutatók közül az első a gyerekek, a második a felnőttek között aratott nagy sikert. A látványos újszászi játékok után mindkét korosztályban sokan megpróbálkoztak a labda bűvölésével. A megbeszélések során cseh részről az együttműködés bővítéséről is szó esett. Az oroszok és a svédek is érdeklődtek a Hungarian Open iránt.

Rövid kirándulásra is volt lehetőség. A mesevár kinézetű Hnvin tornyából jó kilátás nyílt Mostra és környékére. Látszott a blokkházakból álló város, az egyetlen megmentett régi épület, a Szűz Mária Menyebemenetele Templom, a környező dombok, kisebb hegyek, a bányászat környezetromboló nyomai, a környék füstölő hőerőművei.

Prága már szebb látványt nyújtott. Az esti séta a Vencel téren, a Városháza tornyának megmászása, a kivilágított cseh főváros látványa, a Károly-híd éjszakai forgalma, Hrabal törzssörözőjének, az Arany Tigrisnek különleges hangulata, majd másnap a várkert növényei, szökőkútjai, pávai és az elnöki palota zenés őrsváltása minden résztvevőnek emlékezetes marad.

Vörösmarty Diákolimpia®

Áprilisban a késő estébe nyúló négy délutánon zajlottak a Vörösmarty Lábtoll-labda Diákolimpia® küzdelmei. 75 tanuló mutatta meg tudását. Az iskola bajnokok:

3-4. osztályosok. Fiú csapat: Győrfi László, Kanalas Róbert, Tóth Roland, Viola Zoltán (4.b). Fiú egyéni: Makula Lajos (3.a). Leány csapat: Kolmanics Bianka, Breszko Viktória, Suki Bianka (4.a)

5-6. osztályosok. Fiú csapat: Balogh Dávid, Dombai Ádám, Galambos László, Kökény Martin (5.c). Fiú egyéni: Kökény Martin (5.c). Leány csapat: Bakó Lili, Konka Tímea, Rab Viktória (6.a). Leány egyéni: Bakó Lili (6.a)

7-8. osztályosok. Fiú egyéni: Suki József (7.a). Leány csapat: Kovács Brigitta, Kovács Enikő, Vachal Krisztina (8.c). Leány egyéni: Vachal Krisztina (8.c)

A legjobbak továbbjutottak az április 28-i megyei döntőre. A legkisebbek versenyének időpontjában Újszászon járt Peter von Rüden, az Európai Lábtoll-labda Szövetség (SFE) elnöke, aki megnézte a versenyt, lábtoll-labdázott a gyerekekkel és a díjátadásban is részt vett.



Tóth Gábor a világbajnok cseh versenyző ellen
(Fotó: Fehér János)



Ez az air hoki. Játékvezető Martin Kučera
(Fotó: Fehér János)



A 3-4. osztályos lábtoll-labdázók
(Fotó: Fehér János)

Megyei Lábtoll-labda Diákolimpia®

Április 28-án Újszász adott helyet a Jász-Nagykun-Szolnok megyei 3-4. korcsoportos Lábtoll-labda Diákolimpiának®. A korábban megszokott jánoshidai és szászbereki ellenfelek most távolmaradtak, csak a szolnoki Kodály Zoltán Ének-zenei Általános Iskola tanulói igyekeztek felvenni a versenyt az újszászi Vörösmartysokkal. Egy ezüst és egy bronzérmes sikerült elvinniük. A többi érem Újszászon maradt. A legjobbak továbbjutottak az országos döntőbe, amelyet az újszásziak kedvenc helyszínén, Zánkán rendeznek május 10-én és 11-én.

A megyei bajnokok:

III. korcsoport

Fiú csapat: Kenyeres Krisztián, Kökény Martin, Rab Alexander

Fiú egyéni: Kökény Martin

Leány csapat: Bakó Lili, Diós Letícia, Konka Tímea, Móra Mercédesz

Leány egyéni: Diós Letícia

IV. korcsoport

Fiú csapat: Dániel Márk, Juhász Patrik, Kovács Márton, Molnár Dániel

Fiú egyéni: Kovács Márton

Leány csapat: Kovács Brigitta, Kovács Enikő, Vachal Krisztina

Leány egyéni: Vachal Krisztina

Újszászi győzelem az első serdülő lábtoll-labda csapatbajnokságon

Április 30-án Keszthelyen a Cserszegtomaji SK Lengyel Lajos vállalkozó gáláns támogatásával (szép érmek, serlegek, sportszerutalvány a legjobbaknak, ebéd minden résztvevőnek) rendezte meg a Sector Prémium Vándorkupát, az 1. Országos Serdülő Csapatbajnokságot. A magyar lábtoll-labdázás 23 éves történetében vannak előzményei a csb-nak. Az 1990-es évek végén a kiskanizsai általános iskola termében Takács Tamás már rendezett csapatversenyt. Később az Európa Kupák és a Kárpát-medence Kupák zajlottak csapat formában. A Zala megyei bajnokságokon Cserszegtomaj, Keszthely, Nagykanizsa és Szepetnek gyermek- és serdülő csapatai is sok alkalommal összecsaptak, de országos bajnokság nem volt. A csapatversenyben minimum négy fiúból és négy lányból álló egységek indulhatnak, amelyek az összecsapásokon a lábtoll-labdázás mind a hét versenyszámát lejátszák. A győzelemhez csapat kell. Egy-egy kiemelkedő képességű játékos kevés a nyeréshez, mert egy játékos csak kettőt játszhat. Ezért aztán fontos szerepe van a taktikázásnak is. A csapatban való játék nagyon izgalmas és kö-



A III. korcsoportos leányok eredményhirdetése

(Fotó: Fehér János)



Kökény Martin, Dániel Márk, Szaszko Dorka, Kovács Enikő, Vachal Krisztina, Kovács Brigitta, Molnár Dániel és Kovács Márton a Vándorkupával

(Fotó: Fehér János)

zösség formáló. A keszthelyi országos bajnokságra öt egyesület kilenc csapata nevezett, amelyek három csoportban játszottak selejtezőket.

Eredmények

A csoport

Újszász I. – Cserszegtomaj II. 7-0
Újszász I. – Szepetnek II. 7-0
Cserszegtomaj II. – Szepetnek II. 6-1

B csoport

Pusztaszer – Szepetnek I. 6-1
Pusztaszer – Újszász III. 7-0
Szepetnek I. – Újszász III. 7-0

C csoport

Újszász II. – Tápióbecske 5-2
Újszász II. – Cserszegtomaj I. 4-3
Cserszegtomaj I. – Tápióbecske 4-3
Újszász I. és Pusztaszer csapatai fölényes győzelmekkel nyerték csoportjukat. A harmadik csoportban két szoros győzelemmel Újszász II végzett az élén.

Helyosztók az 1-3. helyért

A csoportgyőztesek mérkőztek a dobogós helyekért. Az Újszász I. – Pusztaszer rangadón az újszásziak az első négy mérkőzésre a legerősebb összeállításban álltak fel. A taktika bevált. Mind a négy mérkőzést megnyerték. A lányokat könnyebben, a fiúkat szoros küzdelmekben. Hiába tartalékolta Pusztaszer a legjobb embereit az utolsó három mérkőzésre, a győzelem már az újszásziaké volt.

Újszász I. – Pusztaszer 4-3

Dániel Márk, Kovács Márton, Kökény Martin, Molnár Dániel – Babos Roland, Székési Arnold, Szabó Gergő 15-12, 15-8

Kovács Brigitta, Kovács Enikő, Vachal Krisztina – Babos Klaudia, Horváth Orsolya, Maccicska Noémi 15-9, 15-10

Kovács Márton, Molnár Dániel – Simon Márk, Szabó Gergő 15-13, 15-10

Kovács Enikő, Vachal Krisztina – Babos Klaudia, Horváth Orsolya 15-6, 15-8

Kökény Martin – Babos Roland 11-15

Szaszkó Dorka – Németh Barbara 11-15

Dániel Márk, Szaszkó Dorka – Simon Márk, Németh Barbara 6-15

A két újszászi csapat mérkőzésén fölényesen az I. csapat nyert. A II. csapat becsületpontját Ézsiás Zsófia szerezte.

Újszász I. – Újszász II 6-1

Dániel Márk, Kovács Márton, Kökény Martin, Molnár Dániel – Galambos László, Juhász Patrik, Kenyeres Krisztián 15-6, 16-14

Kovács Brigitta, Kovács Enikő, Vachal Krisztina – Bakó Lili, Diós Letícia, Ézsiás Zsófia, Konka Tímea 15-8, 15-11

Kovács Márton, Molnár Dániel – Galambos László, Juhász Patrik 15-9, 15-11

Kovács Enikő, Vachal Krisztina – Bakó Lili, Diós Letícia 15-9, 15-13

Kökény Martin – Rab Alexander 15-6

Szaszkó Dorka – Ézsiás Zsófia 6-15

Dániel Márk, Szaszkó Dorka – Rab Alexander, Konka Tímea 15-8

A Pusztaszer – Újszász II. második helyért vívott mérkőzésen meglepetésre nagyon jól kezdtek az újszásziak 2-0-ra, 3-1-re is vezettek. 3-2-nél egy játszmára voltak a második helytől. Ézsiás Zsófia nyerte az első szettet, Németh Barbara azonban 2-1-re fordított, majd a befejező vegyes párosban győzelemre, a második helyre vitte csapatát.

Pusztaszer – Újszász II 4-3

Babos Roland, Székési Arnold, Szabó Gergő – Galambos László, Juhász Patrik, Kenyeres Krisztián 9-15, 10-15

Babos Klaudia, Horváth Orsolya, Macsicska Noémi – Bakó Lili, Diós Letícia, Ézsiás Zsófia, Konka Tímea 6-15, 13-15

Simon Márk, Szabó Gergő – Galambos László, Juhász Patrik 15-8, 15-4

Babos Klaudia, Horváth Orsolya – Bakó Lili, Diós Letícia 7-15, 3-15

Babos Roland – Rab Alexander 15-7, 15-9

Németh Barbara – Ézsiás Zsófia 14-16, 15-4, 15-9

Simon Márk, Németh Barbara – Rab Alexander, Konka Tímea 15-11, 15-6

1. Újszászi VVSE I. (Dániel Márk, Kovács Márton, Kökény Martin, Molnár Dániel,

Kovács Brigitta, Kovács Enikő, Szaszkó Dorka, Vachal Krisztina)

2. Pusztaszer PISZE SE

3. Újszászi VVSE II. (Galambos László, Juhász Patrik, Kenyeres Krisztián, Rab Alexander,

Bakó Lili, Diós Letícia, Ézsiás Zsófia, Konka Tímea

Helyosztók az 4-6. helyért

Cserszegtomaj I. – Cserszegtomaj II. 6-1

Cserszegtomaj I. – Szepetnek I 4-3

Cserszegtomaj II. – Szepetnek I. 4-3

4. Cserszegtomaji SK I.

5. Cserszegtomaji SK II.

6. Szepetnek I.

Helyosztók a 7-9. helyért

Tápióbicske – Szepetnek II. 7-0

Tápióbicske – Újszász II. 7-0

Szepetnek II. – Újszász II. 5-2

7. Tápióbicske ST

8. Szepetnek SE II.

9. Újszászi VVSE III. (Balogh Dávid, Bereczki Róbert, Dombai Ádám, Köböl Richárd,

Móra Mercédesz, Sándor Bernadett, Tóth Kitti)

A győztes újszászi csapat egy évig őrizheti a Vándorkupát.

Fehér János

A Juniata College Főiskolai Kórusa

Tavaszi Koncertturné 2016



A capella zene különböző kultúrákból és tradíciókból

HELYSZÍN Református Templom Újszász	DÁTUM 2016. május 28.	IDŐPONT 17:00
--	------------------------------------	-------------------------



Orvosi ellátás

Háziorvosok rendelési ideje

Dr. Batki Erzsébet: 552-004

Hétfő: 14-18 óráig, kedd: 8-12 óráig, szerda: 12-16 óráig, csütörtök: 8-12 óráig, péntek: 12-16 óráig

Dr. Szórá Magdolna: 366-101

Hétfő: 12-16 óráig, kedd: 8-12 óráig, szerda: 14-18 óráig, csütörtök: 8-12 óráig, péntek: 12-16 óráig

Dr. Matosevics Ilona: 366-272

Hétfő: 8-12 óráig, kedd: 14-18 óráig, szerda: 8-12 óráig, csütörtök: 12-16 óráig, péntek: 8-12 óráig

Dr. Karácson János: 366-880

Hétfő: 8-12 óráig, kedd: 12-16 óráig, szerda: 8-12 óráig, csütörtök: 14-18 óráig, péntek: 8-12 óráig

Dr. Nagy Valéria gyermekorvos Újszász, Szabadság tér 4. Telefon: 552-003.

Hétfő: 13-16-ig, kedd: 8-11-ig, szerda: 13.30-16.30-ig, csütörtök: 8-11-ig, péntek 13-16-ig.

Szerdán 11-12.30-ig tanácsadás az Anya- és csecsemővédelmi tanácsadóban.

Dr. Ilyés Kinga fogorvos rendelési ideje:

Páros hét:

Páratlan hét:

Kedd: 14.00 – 20.00 óra

14.00 – 20.00 óra

Szerda: 8.00 – 14.00 óra

8.00 – 14.00 óra

Péntek: 14.00 – 20.00 óra

14.00 – 20.00 óra

Dr. Vincze Mátyás fogorvos rendelési ideje:

Páros hét:

Páratlan hét:

Hétfő: 8.00 – 14.00 óra

8.00 – 14.00 óra

Csütörtök: 14.00 – 20.00 óra

14.00 – 20.00 óra

Péntek: 8.00 – 14.00 óra

8.00 – 14.00 óra

Időpontkérés rendelési időben az 56/366-577 telefonszámon. Társadalombiztosítás által finanszírozott rendelés!

Dr. Ágotai Ede Újszász, Kossuth út 1. Telefon: 06-70/314-3876

Rendel: Hétfő-kedd-csütörtök 7-13 óráig.

Fizioterápiai rendelés:

A kertvárosi iskolában hétfőtől péntekig: 8-12 óráig

Előzetes időpont egyeztetés: 06-20-228-4043.

A gyógyszerár nyitvatartási rendje:

Hétfőtől péntekig de. 8-12-ig, du. 13-18 óráig

Szombat 8-12 óráig

A gyógyszerár telefonszáma: 552-062.

Orvosi ügyelet

A Szolnok, Tószegi út 21. szám alatt található orvosi ügyelet új épületbe költözött.

A központi orvosi ügyelet

helye: Hetényi Géza Kórház Sürgősségi Betegellátó Osztály

Felnőttek számára:

Munkanapokon: 19.00-tól másnap reggel 8.00-ig.

Munkaszüneti, szabad- és ünnepnapokon: 8.00-tól másnap reggel 8.00-ig.

A gyermekorvosi ügyelet:

helye: Hetényi Géza Kórház Belgyógyászati épület földszint

Munkanapokon: 19.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

Munkaszüneti, szabad- és ünnepnapokon: 7.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

Területi „kijárás” ellátás:

Munkanapokon: 16.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

Munkaszüneti, szabad- és munkanapokon: 7.00-tól másnap reggel 7.00-ig.

Mindkét ügyeleti szolgálat telefonszáma:

56/503-603

Fogorvosi ügyelet

Szolnoki Kistérség Többcélú Társulása

Dr. Abrakovics Dental Bt.

A sürgősségi fogászati ügyeletet: **Szolnok, Móra F. út 9.**

Rendelési idő: pihenőnapokon, munkaszüneti és ünnepnapokon 07.00–15.00 óráig.

Az ügyelet telefonos elérhetősége: **56/429-937.**

Anyakönyvi hírek

Újszülöttek:

Farkas László – Urbán Mandy
Ádám nevű gyermeke

Házasságot kötöttek:

Nagy Norbert – Huber Kriszta

Elhunytak:

Barna István 56 éves,
Álmos út 5.

Héda László 70 éves,
Sas út 18.

Szabó József 78 éves,
Abonyi út 1.

Vágó Kálmánné Bene Erzsébet 77 éves,
Egység út 10.

Varga Ferenc 70 éves,
Erzsébet krt. 20.

Idősek nappali ellátása

5052 Újszász, Bajcsy-Zs. u. 20.

Szolgáltatásaink:

Étkeztetés – napi egyszeri meleg étel a Szász Vendégházból, kiszállítással vagy elvitellel.

Házi segítségnyújtás – ápolási feladatok, takarítás, mosás, bevásárlás, ügyintézés, segítő beszélgetés.

Nappali ellátás (klub) – ünnepek megtartása, kirándulások, manuális foglalkozás, felolvasás, beszélgetés, különböző szabadidős tevékenységek.

Tájékoztató kérhető munkanapokon 7-15 óráig a 20/336-4310 telefonszámon.

SZKTT Zagyva menti Integrált

Központ Család- és
gyermekjóléti szolgálat

Támogató szolgálat

Pszichiátriai betegek közösségi
ellátása

5052. Újszász, Bajcsy-Zs. út 20.

Tel.: 56/552-068.

Ügyfélszolgálati idő:

Hétfő: 8-12-ig, 12.30-16-ig

Kedd: –

Szerda: 8-12-ig

Csütörtök: 12.30 -16-ig

Péntek: 8-13-ig.

Emlékezés

ÉLŐ ELEMÉRNÉ sz. Lugosi Gizella
megemlékezésére



Szeretném anyámról elmondani
hogy szép volt,
Mint tavasszal a kéklőn fénylő égbolt.
Mikor az Isten a lelkét szétszította,
A legnagyobb részt neki juttatta.
Hangja imádságos, mint a templomi harang,
Szíve jobban fénylett, mint a legszebb arany,
Most hogy Anyámat szentté avattam,
Már nem vagyok árván egyedül.
Virágok helyett ezt küldöm Anyám.

KÁLLAI LAJOSNÉ szül. Felföldi
Erzsébet, édesanyám halálának 4.
évfordulójára



„Oly hirtelen ragadott el tőlünk a halál,
Még búcsúzni sem volt idő.
Lelkünkben nincs más utánad csak
a végtelen űr.
De szívünk legrejtettebb zugaiban örökké élsz,
Hiszen az hal meg igazán, akit elfelejtenek.”

Örökre szerető lányod Erzsébet, vejed
Laci, két unokád Zoli és Timi,
menyünk Piroška, és a kis unoka,
Gergő

LÁZÁR MIHÁLY (1922-2002)
halálának 14.,

LÁZÁR MIHÁLYNÉ szül. Alapi
Terézia (1926-2015) halálának 1.
évfordulójára



„Megállt egy szív, mely élni vágyott,
Pihen az áldott kéz, mely dolgozni imádott.
Számunkra te sosem leszel halott,
Szívünkben örökké élni fogsz.
Köszönjük dolgos munkád, szereteted,
Nyugalmas szép álmot kívánunk neked.”

Szerető lányaid és családjaik

SAJBEN ISTVÁNNÉ Köből Mária
halálának második évfordulójára

Nem vársz már minket ragyogó szemekkel,
nem örülsz már nekünk szerető szívvel.
De egy könnycsepp szemünkben Érted él,
egy gyertya az asztalon Érted ég!
S bennünk él egy arc, egy végtelen szeretet,
amit tőlünk soha senki el nem vehet.
Telhetnek hónapok, múlhatnak évek,
szívükből szeretünk, s nem feledünk Téged.

Szerető családja

TÓTH FERENC halálának 5.
évfordulójára



Te a jószágodat két marokkal szórtad,
Önzetlenül adtál a rossznak, a jónak.
Mindig egy célod volt, a családért élni,
ezt a halál tudta csak széttepedni.
Míg közöttünk voltál, mi nagyon szerettünk,
Hiányzol nekünk, soha nem feledünk.

Szerető családod

Fájó szívvel emlékezünk
VIOLA JÓZSEFRE halálának 7.
évfordulójára,



HÉDÁNÉ VIOLA ERZSÉBETRE
halálának 16. évfordulójára,



VIOLA GÁBORRA halálának 24.
évfordulójára



Nem múlnak ők el, kik szívünkben éltek,
hiába szállnak árnyak, álmok, évek.
Feledni valakit lehetetlen csoda,
mert akiket szeretünk, azt nem feledjük soha.

Szeretetünk megmarad, míg élünk.

Családod

Fájó szívvel emlékezünk drága
szüleink

JUHÁSZ JÓZSEF halálának 27.,

JUHÁSZ JÓZSEFNÉ szül. Hegedűs
Juliana halálának 12.
évfordulójára

„Másképp lenne minden, ha velünk lennétek,
ha hozzánk szólnátok, ha ránk nevetnétek.
A gyertya most értetek égjen,
Kik fent laktok már a magas égbén.
Kik vigyáztok ránk, onnan fentről,
s lelkünkhez szóltok a végtelenből.
Örök az arcotok, nem száll el szavatok,
minden mosolyotok a szívünkben marad.”

Szerető lányaid és családjuk

Köszönetnyilvánítás

Köszönetet mondunk minden kedves rokonnak, szomszédoknak, barátoknak, ismerősöknek, volt munkatársaknak, akik a drága édesanyám, testvérünk,

MÓRÁNÉ KISS ILONA

temetésén részt vettek, részvétüket a család felé bármilyen formában kifejezték.

A gyászoló család

Köszönetet mondunk mindazoknak, akik

SZABÓ JÓZSEF

sírba helyezésén megjelentek, sírjára koszorút, virágot tettek.

Külön köszönetet mondunk Miklós János atyának, Szabó János és munkatársainak, a Kastély Otthon dolgozóinak és dr. Matosevics Ilona háziorvosnak.

Gyászoló sógornőd Marika,
sógorod Béla, Attila és családja

Gyászír

„Akiért a harang szól...”

NAGY KÁLMÁN érldigeti lakos,
szül. 1950. Újszászon, anyja neve:
Lugosi Klára. Elhunyt 2016. április
25-én.

Nyugodjon békében!



GYÖRGYEY KASTÉLY ÉTTEREM és Panzió

2767 Tápiógyörgye, Táncsács M. út 2.

Vállaljuk lakodalmak lebonyolítását,
művelődési házakban, tornatermekben, saját kertekben.
Adhatja a tyúkot, disznót, savanyúságot, saját pálinkát.
Akár korlátlan italfogyasztással is.
Kérjen árajánlatot, személyes beszélgetés után,
próbaétkezést is biztosítunk.

Étterem telefonszáma: 06/53-583-546

Lakodalmi egyeztetés: 06/30-9555-770

www.gyorgyeypanzio.hu

Apróhirdetés

Újszász központban 2,5 szobás összkomfortos **családi ház** eladó. I. á.: 6,5 M Ft. Érd.: 06-70/319-8922.

Családi ház eladó Újszász, Batthyány út 16. sz. alatt. Irányár: 3 millió Ft. Tel.: 56/367-381.

Eladó: Zanussi hűtőszekrény, fagyasztószekrény, 37 cm-es színes tv, 2 porszívó + takarítógép. 70/778-6405.

MUNKALEHETŐSÉG! Az Újszászi Szövetkezet (Újszász, 0135 hrsz.) munkájára igényes, megbízható személyt keres napi 4 órás munkaidőben TAKARÍTÓ munkakör betöltésére. Jelentkezés: Újszászi Szövetkezet, Titkárság. Telefonszám: 06/56-552 030.

Gázkészülékek javítása, beüzemelése, karbantartása, műszeres ellenőrzése. Gáz – víz – fűtészerezés, javítás. Borics István gázszerelő mester. Tel.: 06-30/911-1750, e-mail: boricsistvan@t-online.hu, web: www.boricsgaz.hu

Élvezze otthonában a masszázs élményét. Ízületi panaszokra, húzódásokra, frissítésre, kondicionálásra. **Stressz oldás.** Mézes méregtelenítő és narancsbőr elleni kezelések. Hívjon, házhoz megyek. Baranyi Kálmán gyógymasszőr. 06-30/2954-840.

Őn hallotta már, hogy az Újszász, Baross u. 13. szám alatti Virág és Vegyeskereskedés üzletében nem csak PURINA tápok, hanem egyéb olcsó tápok is forgalmazunk? Előnevelt csirkére, kacsára előjegyzést felvesszünk. Az üzletben ezen kívül kapható: permetszer, műtrágya, muskátli-, virágföld, virág-, örökzöld- és palánta tápoldat, kutya-, macska-, kisállat eledel, vitamin, rovarirtó szer. Horgász etetőanyag, csonti, giliszta, papír- vegyi-, műanyag áru, kerékpáralkatrész, permetező, locsolótömlő, kerti szerszám, kerti szerszám nyél, stb. Akciós áron kínálunk jégkrémet, ásványvizet, sört, üdítőt a készlet erejéig. Nálam hétvégén is megvásárolhatja a termékeket. Nyitva tartás: Keddtől – vasárnapig de. 8-12-ig, du. 13-17-ig. Szeretettel várom régi és új vevőimet. Czétényi Lászlóné.

Fontos telefonszámok

Rendőrség:

Helyi rendőrőrs:

H-P: 8-16 óráig 06-56/366-333,
Munkaidőn kívül: 107 vagy 112

Polgárőrség:

Elnök: 06-30/621-0879

Este 20 órától éjjel 2 óráig:
06-30/621-0892

Vágja ki ezt a szelvényt, és ha ez év december 18-ig eljuttatja hozzánk mind a tizenkettőt, karácsonyi tárgynyeremény sorsoláson vehet részt!

Újszászi Híradó

XXVI. évfolyam 5. szám - 2016. máj. -